

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 3  
Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

KSO:  
Místo: obvod ST Karlovy Vary

CC-CZ:  
Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Monika Roztočilová, DiS.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

Cena bez DPH			192 372 425,40
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 192 372 425,40	Výše daně 40 398 209,33
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		232 770 634,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	3		
Zakázka:	Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3		
Místo:	obvod ST Karlovy Vary	Datum:	31. 7. 2025
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Monika Roztočilová, DiS.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		192 372 425,40	232 770 634,73	
A.1	Údržbové práce - Sborník ÚOŽI 2025	189 322 776,40	229 080 559,44	STA
A.1.1	Železniční svršek	105 580 120,40	127 751 945,68	Soupis
A.1.2	Železniční spodek	26 654 269,60	32 251 666,22	Soupis
A.1.3	Materiál	11 104 566,40	13 436 525,34	Soupis
A.1.4	Manipulace s materiálem, dopravy, poplatky	42 952 050,00	51 971 980,50	Soupis
A.1.5	Práce SSZT a SEE	3 031 770,00	3 668 441,70	Soupis
A.2	Údržbové práce - URS 2025 02	3 049 649,00	3 690 075,29	STA
A.2.1	Stavební práce	3 049 649,00	3 690 075,29	Soupis

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

Objekt: A.1 - Údržbové práce - Sborník ÚOŽI 2025

Soupis: **A.1.1 - Železniční svršek**

Místo: ST K. Vary

Zadavatel: Správa železnic, s.o.; OŘ UNL - ST K. Vary

Zhotovitel:

Datum: 31. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Monika Roztočilová, DiS.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady zakázky celkem**

**105 580 120,40**

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

Objekt: A.1 - Údržbové práce - Sborník ÚOŽI 2025

Soupis: A.1.1 - Železniční svršek

Místo: ST K. Vary Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o.; OŘ UNL - ST K. Vary Projektant:

Zhotovitel: Ing. Monika Roztočilová, DiS. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 105 580 120,40

1	K	5902005010	Operativní odstranění závad, překážek a následků mimořádných událostí na železničním spodku nebo svršku	hod	200,000	682,00	136 400,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Operativní odstranění závad, překážek a následků mimořádných událostí na železničním spodku nebo svršku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění nepředvídaných závad na železničním svršku, spodku a přejezdch, nepředvídaných překážek (např. dřevin, stromů, naplavenin, nánosů nebo cizích předmětů) z průjezdného průřezu koleje, následků mimořádné události, zprovoznění a zajištění provozuschopnosti ŽDC v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.					
2	K	5917040030	Kolejnicový mazník mechanický montáž	kus	1,000	8 270,00	8 270,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kolejnicový mazník mechanický montáž Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, nebo montáž včetně doplnění mazníku mazivem, natlakování, seřízení a kontrolu funkčnosti.a zajištění funkčnosti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
3	K	5917040040	Kolejnicový mazník mechanický demontáž	kus	1,000	5 750,00	5 750,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kolejnicový mazník mechanický demontáž Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, nebo montáž včetně doplnění mazníku mazivem, natlakování, seřízení a kontrolu funkčnosti.a zajištění funkčnosti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
4	K	5917035010	Údržba kolejnicového mazníku mechanického doplnění maziva	kg	1,000	645,00	645,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Údržba kolejnicového mazníku mechanického doplnění maziva Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění mazníku mazivem, natlakování a kontrolu funkčnosti a/nebo výměnu lišty a seřízení aplikace maziva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
5	K	5917035020	Údržba kolejnicového mazníku mechanického výměna aplikační lišty	kus	1,000	5 160,00	5 160,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Údržba kolejnicového mazníku mechanického výměna aplikační lišty Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění mazníku mazivem, natlakování a kontrolu funkčnosti a/nebo výměnu lišty a seřízení aplikace maziva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
6	K	5907010015	Výměna LISÚ tvar UIC60, 60E2	m	10,000	498,00	4 980,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Výměna LISÚ tvar UIC60, 60E2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, demontáž a zpětnou montáž lanového propojení, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.					
7	K	5907010025	Výměna LISÚ tvar R65	m	10,000	483,00	4 830,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Výměna LISÚ tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, demontáž a zpětnou montáž lanového propojení, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.					
8	K	5907010035	Výměna LISÚ tvar S49, T, 49E1	m	10,000	421,00	4 210,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Výměna LISÚ tvar S49, T, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, demontáž a zpětnou montáž lanového propojení, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.					
9	K	5903020040	Odstranění sněhu a ledu z kolejí kolejovou frézou	hod	100,000	7 290,00	729 000,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Odstranění sněhu a ledu z kolejí kolejovou frézou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
	P		Poznámka k položce: včetně přejezdů					
10	K	5903020050	Odstranění sněhu a ledu z kolejí kolejovým pluhem	hod	100,000	7 190,00	719 000,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Odstranění sněhu a ledu z kolejí kolejovým pluhem. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
	P		Poznámka k položce: včetně přejezdů					
11	K	5903015010	Protisněhové zábrany zásněžky montáž	kus	200,000	124,00	24 800,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Protisněhové zábrany zásněžky montáž. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na roznesení, montáž, ukotvení nebo demontáž rozebrání, snesení a naložení na dopravní prostředek a uložení.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	5903015020	Protisněhové zábrany zásněžky demontáž	kus	200,000	99,00	19 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Protisněhové zábrany zásněžky demontáž. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na roznesení, montáž, ukotvení nebo demontáž rozebrání, snesení a naložení na dopravní prostředek a uložení.					
13	K	5903020010	Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně	hod	2 000,000	619,00	1 238 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
14	K	5903020020	Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně	hod	2 000,000	619,00	1 238 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
	P		Poznámka k položce: včetně přejezdů					
15	K	5903020110	Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně	hod	2 000,000	619,00	1 238 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
16	K	5903025010	Odstranění posypu nástupišť ručně smetením	m2	500,000	33,20	16 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odstranění posypu nástupišť ručně smetením. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
17	K	5903010010	Uložení posypového materiálu na místo potřeby	m3	50,000	1 100,00	55 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Uložení posypového materiálu na místo potřeby. Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na naložení posypu na dopravní prostředek, manipulaci a uložení na místo podle požadavku objednatele. 2. V ceně nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a dopravu.					
18	K	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	6 000,000	11,10	66 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.					
19	K	5904005020	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2	m2	6 000,000	16,60	99 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.					
20	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	12 000,000	5,53	66 360,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odklizení travního porostu ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
21	K	5904020010	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	2 000,000	49,80	99 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
22	K	5904020020	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	2 000,000	55,30	110 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
23	K	5904020110	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	2 000,000	60,90	121 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
24	K	5904020120	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	2 000,000	71,90	143 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
25	K	5904025020	Ůřez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m	hod	10,000	619,00	6 190,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ůřez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné výřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné.					
26	K	5904030010	Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů	m2	100,000	96,30	9 630,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
27	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	100,000	618,00	61 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm					
28	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	100,000	788,00	78 800,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>					
29	K	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	100,000	1 970,00	197 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>					
30	K	5904035040	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	20,000	3 290,00	65 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 51-70 cm</i>					
31	K	5904035050	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus	20,000	5 120,00	102 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 71-90 cm</i>					
32	K	5904035060	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm	kus	10,000	8 670,00	86 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr přes 91 cm</i>					
33	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	100,000	652,00	65 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>					
34	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	100,000	825,00	82 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>					
35	K	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	100,000	2 070,00	207 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>					
36	K	5904035140	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	20,000	3 460,00	69 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 51-70 cm</i>					
37	K	5904035150	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus	20,000	5 380,00	107 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 71-90 cm</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	5904035160	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm	kus	10,000	10 600,00	106 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr přes 91 cm					
39	K	5904040010	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	100,000	1 470,00	147 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm					
40	K	5904040020	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	100,000	1 870,00	187 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm					
41	K	5904040030	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	100,000	4 690,00	469 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm					
42	K	5904040040	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	20,000	7 830,00	156 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 51-70 cm					
43	K	5904040050	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus	20,000	12 100,00	242 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 71-90 cm					
44	K	5904040060	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm	kus	10,000	20 600,00	206 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr přes 91 cm					
45	K	5904040110	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	100,000	2 320,00	232 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm					
46	K	5904040120	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	100,000	2 900,00	290 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm					
47	K	5904040130	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	100,000	7 290,00	729 000,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>					
48	K	5904040140	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	20,000	12 200,00	244 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 51-70 cm</i>					
49	K	5904040150	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus	20,000	18 900,00	378 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 71-90 cm</i>					
50	K	5904040160	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm	kus	10,000	32 000,00	320 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr přes 91 cm</i>					
51	K	5904040210	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	100,000	1 170,00	117 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>					
52	K	5904040220	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	100,000	1 490,00	149 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>					
53	K	5904040230	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	100,000	3 750,00	375 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>					
54	K	5904040240	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	20,000	6 260,00	125 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 51-70 cm</i>					
55	K	5904040250	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus	20,000	9 710,00	194 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 71-90 cm</i>					
56	K	5904040260	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm	kus	10,000	16 500,00	165 000,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Strom=kus, průměr přes 91 cm</i>					
57	K	5904040310	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	100,000	1 820,00	182 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>					
58	K	5904040320	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	100,000	2 320,00	232 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>					
59	K	5904040330	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	100,000	5 830,00	583 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>					
60	K	5904040340	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	20,000	9 740,00	194 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Strom=kus, průměr 51-70 cm</i>					
61	K	5904040350	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus	20,000	15 100,00	302 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Strom=kus, průměr 71-90 cm</i>					
62	K	5904040360	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm	kus	8,000	25 600,00	204 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Strom=kus, průměr přes 91 cm</i>					
63	K	5904045010	Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm	kus	10,000	481,00	4 810,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dobavu chemikálie.					
64	K	5904045020	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm	kus	10,000	1 130,00	11 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dobavu chemikálie.					
65	K	5904045030	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm	kus	10,000	1 750,00	17 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dobavu chemikálie.					
66	K	5904045040	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm	kus	10,000	2 150,00	21 500,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<div> <div>PP</div> <div>Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.</div> </div>					
67	K	5904045050	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm	kus	10,000	4 030,00	40 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.</div> </div>					
68	K	5904050010	Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 10 cm	kus	20,000	11,10	222,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu.</div> </div>					
69	K	5904050020	Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 10 cm do 30 cm	kus	20,000	16,60	332,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 10 cm do 30 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu.</div> </div>					
70	K	5904050030	Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 30 cm do 60 cm	kus	20,000	22,10	442,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 30 cm do 60 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu.</div> </div>					
71	K	5904050040	Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 60 cm do 100 cm	kus	20,000	44,30	886,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 60 cm do 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu.</div> </div>					
72	K	5904050050	Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 100 cm	kus	20,000	94,10	1 882,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu.</div> </div>					
73	K	5904055010	Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně tráva, plevel	m2	2 000,000	5,53	11 060,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně tráva, plevel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na postřik travního porostu nebo náletové dřevité vegetace, potřebné manipulace a aplikací herbicidu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vodu a dodávku herbicidu.</div> </div>					
74	K	5904055020	Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně křídlatka, boševník	m2	1 000,000	11,10	11 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně křídlatka, boševník. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na postřik travního porostu nebo náletové dřevité vegetace, potřebné manipulace a aplikací herbicidu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vodu a dodávku herbicidu.</div> </div>					
75	K	5904065010	Výsadba stromů listnatých	kus	10,000	2 100,00	21 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Výsadba stromů listnatých. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana před okusem a vysycháním, úpravu terénu, vodu, hnojivo a opěru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku stromů.</div> </div>					
76	K	5904065020	Výsadba stromů jehličnatých	kus	10,000	2 100,00	21 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Výsadba stromů jehličnatých. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana před okusem a vysycháním, úpravu terénu, vodu, hnojivo a opěru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku stromů.</div> </div>					
77	K	5904075010	Výsadba keřů listnatých	kus	2,000	539,00	1 078,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Výsadba keřů listnatých. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana před okusem a vysycháním, úpravu terénu, vodu a hnojivo. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku keřů.</div> </div>					
78	K	5904075020	Výsadba keřů jehličnatých	kus	2,000	539,00	1 078,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Výsadba keřů jehličnatých. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana před okusem a vysycháním, úpravu terénu, vodu a hnojivo. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku keřů.</div> </div>					
79	K	5905010010	Odstranění nánosů nad horní plochou pražce	m2	1 000,000	88,50	88 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Odstranění nánosů nad horní plochou pražce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění plevelů a nánosů nad horní plochou pražce, úprava rozrušeného KL, ometení pražců a upevňovadel, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.</div> </div>					
80	K	5905015010	Oprava stezky ručně s odstraněním dřvu a nánosů do 10 cm	m2	1 000,000	111,00	111 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Oprava stezky ručně s odstraněním dřvu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění dřvu a nánosů a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a urovnání povrchu stezky. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a úpravu štěrkodrtě.</div> </div>					
81	K	5905015020	Oprava stezky ručně s odstraněním dřvu a nánosů přes 10 cm do 20 cm	m2	1 000,000	130,00	130 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Oprava stezky ručně s odstraněním dřvu a nánosů přes 10 cm do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění dřvu a nánosů a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a urovnání povrchu stezky. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a úpravu štěrkodrtě.</div> </div>					
82	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním dřvu a nánosů do 10 cm	m2	1 000,000	36,20	36 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
			<div> <div>PP</div> <div>Oprava stezky strojně s odstraněním dřvu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.</div> </div>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	5905020020	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm	m2	1 000,000	42,10	42 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.					
84	K	5905023020	Úprava povrchu stezky rozproštěním štěrkdrtě přes 3 do 5 cm	m2	1 000,000	8,43	8 430,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Úprava povrchu stezky rozproštěním štěrkdrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozproštění a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozproštění.					
85	K	5905023030	Úprava povrchu stezky rozproštěním štěrkdrtě přes 5 do 10 cm	m2	1 000,000	10,30	10 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Úprava povrchu stezky rozproštěním štěrkdrtě přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozproštění a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozproštění.					
86	K	5905025010	Doplnění stezky štěrkdrtí ojedinele ručně	m3	500,000	432,00	216 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doplnění stezky štěrkdrtí ojedinele ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojedinele ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.					
87	K	5905025110	Doplnění stezky štěrkdrtí souvislé	m3	1 000,000	641,00	641 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doplnění stezky štěrkdrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojedinele ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.					
88	K	5905035010	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené	m3	50,000	747,00	37 350,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku a doplnění kameniva pro následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
89	K	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	50,000	807,00	40 350,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku a doplnění kameniva pro následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
90	K	5905035110	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené	m3	50,000	849,00	42 450,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku a doplnění kameniva pro následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
91	K	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné	m3	50,000	994,00	49 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, zřízení KL, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku a doplnění kameniva pro následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
92	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	1 000,000	328,00	328 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.					
93	K	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	600,000	328,00	196 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.					
94	K	5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	600,000	76,80	46 080,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku a doplnění kameniva.					
95	K	5905065020	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců ve výhybce	m2	400,000	76,80	30 720,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku a doplnění kameniva.					
96	K	5905080010	Ojedinelé čištění KL mimo lavičku lože otevřené	m2	400,000	563,00	225 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé čištění KL mimo lavičku lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL pod patou kolejnice.U čištění KL v celém profilu jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dopravku a doplnění kameniva.					
97	K	5905080020	Ojedinelé čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné	m2	400,000	600,00	240 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL pod patou kolejnice.U čištění KL v celém profilu jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dopravku a doplnění kameniva.					
98	K	5905095010	Úprava kolejového lože ojedinelé ručně v koleji lože otevřené	m	200,000	149,00	29 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Úprava kolejového lože ojedinelé ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinelé vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dopravku kameniva.					
	P		Poznámka k položce: Metr koleje=m					
99	K	5905095020	Úprava kolejového lože ojedinelé ručně v koleji lože zapuštěné	m	200,000	130,00	26 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Úprava kolejového lože ojedinelé ručně v koleji lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinelé vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dopravku kameniva.					
	P		Poznámka k položce: Metr koleje=m					
100	K	5905095030	Úprava kolejového lože ojedinelé ručně ve výhybce lože otevřené	m	200,000	149,00	29 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Úprava kolejového lože ojedinelé ručně ve výhybce lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinelé vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dopravku kameniva.					
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
101	K	5905095040	Úprava kolejového lože ojedinelé ručně ve výhybce lože zapuštěné	m	200,000	130,00	26 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Úprava kolejového lože ojedinelé ručně ve výhybce lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinelé vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dopravku kameniva.					
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
102	K	5905100010	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené	km	2,000	29 100,00	58 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dopravku kameniva.					
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
103	K	5905100020	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné	km	2,000	28 000,00	56 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dopravku kameniva.					
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
104	K	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně v koleji	m3	100,000	718,00	71 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku kameniva.					
105	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně ve výhybce	m3	100,000	792,00	79 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku kameniva.					
106	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	1 000,000	625,00	625 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku kameniva.					
107	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	600,000	660,00	396 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravku kameniva.					
108	K	5905115010	Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru	m	2 000,000	55,70	111 400,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu nadvýšení KL ručně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení nadvýšení z vozů a na dodávku kameniva. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kilometr koleje=km</i>					
	P							
109	K	5905120030	Prolití kameniva KL pryskyřicí strukturní dočasné jako náhrada pažení tl. do 600 mm	m2	40,000	1 990,00	79 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Prolití kameniva KL pryskyřicí strukturní dočasné jako náhrada pažení tl. do 600 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na prolepení vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku směsi.					
110	K	5906005010	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	100,000	1 570,00	157 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
111	K	5906005125	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený	kus	100,000	2 190,00	219 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
112	K	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	100,000	1 670,00	167 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
113	K	5906010020	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	100,000	1 550,00	155 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
114	K	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	20,000	1 760,00	35 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
115	K	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	20,000	1 840,00	36 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
116	K	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	16,000	1 930,00	30 880,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	5906010060	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 5 m	kus	10,000	2 010,00	20 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovaadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovaadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
118	K	5906010125	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	200,000	2 960,00	592 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovaadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovaadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
119	K	5906010130	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový výhybkový délky do 3 m	kus	2,000	3 530,00	7 060,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovaadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovaadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
120	K	5906010140	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	2,000	3 630,00	7 260,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovaadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovaadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
121	K	5906010150	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	2,000	3 730,00	7 460,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovaadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovaadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
122	K	5906010160	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 5 m	kus	2,000	3 830,00	7 660,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovaadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovaadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
123	K	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	100,000	1 220,00	122 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovaadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovaadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
124	K	5906015020	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	100,000	1 150,00	115 000,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
125	K	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	10,000	1 220,00	12 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
126	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	10,000	1 290,00	12 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
127	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	10,000	1 350,00	13 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
128	K	5906015060	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 5 m	kus	10,000	1 420,00	14 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
129	K	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	100,000	1 890,00	189 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
130	K	5906015130	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový výhybkový délky do 3 m	kus	2,000	2 250,00	4 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
131	K	5906015140	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	2,000	2 320,00	4 640,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
132	K	5906015150	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	2,000	2 380,00	4 760,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
133	K	5906015160	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 5 m	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
134	K	5906020010	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	500,000	1 340,00	670 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
135	K	5906020020	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné vystrojené	kus	500,000	1 260,00	630 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
136	K	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	150,000	1 430,00	214 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
137	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	150,000	1 420,00	213 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	K	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	150,000	1 490,00	223 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		<p>Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i></p>					
	P							
139	K	5906020060	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 5 m	kus	50,000	1 560,00	78 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		<p>Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i></p>					
	P							
140	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	500,000	2 100,00	1 050 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		<p>Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i></p>					
	P							
141	K	5906030010	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	200,000	1 350,00	270 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		<p>Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i></p>					
	P							
142	K	5906030020	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	200,000	1 260,00	252 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		<p>Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i></p>					
	P							
143	K	5906030030	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	100,000	1 350,00	135 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		<p>Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i></p>					
	P							
144	K	5906030040	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	100,000	1 430,00	143 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		<p>Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i></p>					
	P							
145	K	5906030050	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	100,000	1 490,00	149 000,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
146	K	5906030060	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 5 m	kus	10,000	1 570,00	15 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
147	K	5906030120	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený	kus	50,000	2 110,00	105 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
148	K	5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	200,000	1 070,00	214 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
149	K	5906035020	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné vystrojené	kus	200,000	1 000,00	200 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
150	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	200,000	1 080,00	216 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
151	K	5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	200,000	1 140,00	228 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
152	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	200,000	1 190,00	238 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
153	K	5906035060	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 5 m	kus	50,000	1 250,00	62 500,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
	P							
154	K	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené	kus	500,000	1 690,00	845 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
	P							
155	K	5906040010	Výměna podélných podpor podélných dřevěných	m	4,000	941,00	3 764,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna podélných podpor podélných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž dílu a vrtání otvorů pro vrtule u dřevěných podpor.					
156	K	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	200,000	186,00	37 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za překážku po jedné straně koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.					
157	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	100,000	359,00	35 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.					
158	K	5906050020	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný	kus	100,000	470,00	47 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.					
159	K	5906055010	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů	kus	20,000	204,00	4 080,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
	P							
160	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	20,000	378,00	7 560,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
	P							
161	K	5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek	kus	20,000	557,00	11 140,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
	P							
162	K	5906055040	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a pryžových podložek	kus	20,000	142,00	2 840,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
	P							
163	K	5906055070	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a svérkových šroubů	kus	20,000	186,00	3 720,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a svérkových šroubů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
	P							
164	K	5906055080	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a svěrek	kus	20,000	92,80	1 856,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
165	K	5906055090	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a svěrek a svérkových šroubů	kus	20,000	557,00	11 140,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a svěrek a svérkových šroubů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
166	K	5906060010	Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů	kus	100,000	72,70	7 270,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, označení, vyvrtání otvorů a jejich ošetření impregnací.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
167	K	5906060020	Vrtání pražce dřevěného přes 8 otvorů	kus	100,000	97,80	9 780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Vrtání pražce dřevěného přes 8 otvorů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, označení, vyvrtání otvorů a jejich ošetření impregnací.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pražec=kus</i>					
168	K	5906075010	Regenerace úložné plochy komplety	úl.pl.	100,000	136,00	13 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Regenerace úložné plochy komplety. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zakalíčkování otvorů, úpravu teslováním nebo frézováním, impregnaci úložné plochy a potřebnou manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž nebo montáž kolejiva a dodávku materiálu.					
169	K	5906080015	Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule	úl.pl.	100,000	290,00	29 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a dodávku materiálu.					
170	K	5906100010	Sanace trhlin betonových pražců	cm	40,000	9,66	386,40	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Sanace trhlin betonových pražců. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na očištění, odstranění nečistot, nanesení tmelu a jeho vytvrzení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
171	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	100,000	217,00	21 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.					
172	K	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	40,000	260,00	10 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž pražce betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.					
173	K	5906110007	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm	kus	40,000	560,00	22 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění upevňovadel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovadel, dohození a úprava KL. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, doplnění a dodávku kameniva.					
174	K	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm	kus	40,000	591,00	23 640,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění upevňovadel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovadel, dohození a úprava KL. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, doplnění a dodávku kameniva.					
175	K	5906110060	Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 3,5 m do 4 m	kus	2,000	724,00	1 448,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 3,5 m do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění upevňovadel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovadel, dohození a úprava KL. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, doplnění a dodávku kameniva.					
176	K	5906115010	Odsunutí pražce pro umožnění provedení svaru	kus	20,000	285,00	5 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odsunutí pražce pro umožnění provedení svaru. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, odsunutí pražce, jeho vrácení do původní polohy a dohození kameniva.					
177	K	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	100,000	99,00	9 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním prostředkem a osazení mřížky					
178	K	5906130025	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené, tvar R65	km	0,500	961 300,00	480 650,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
179	K	5906130035	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené, tvar S49, 49E1	km	2,000	879 500,00	1 759 000,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtní pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
180	K	5906130125	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar R65	km	0,500	885 200,00	442 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtní pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
181	K	5906130135	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1	km	2,000	809 200,00	1 618 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtní pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
182	K	5906130325	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar UIC60, 60E2	km	0,200	744 200,00	148 840,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar UIC60, 60E2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtní pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
183	K	5906130335	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar R65	km	0,500	722 600,00	361 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtní pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
184	K	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	2,000	617 500,00	1 235 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtní pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
185	K	5906135025	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné, tvar R65	km	0,500	639 700,00	319 850,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.					
186	K	5906135035	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,500	576 500,00	288 250,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.					
187	K	5906135145	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové, tvar R65	km	0,500	655 300,00	327 650,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.					
188	K	5906135155	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,100	646 400,00	64 640,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.					
189	K	5906140025	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar R65	km	0,500	739 300,00	369 650,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.					
190	K	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	2,000	702 100,00	1 404 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.					
191	K	5906140135	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar UIC60, 60E2	km	0,200	715 800,00	143 160,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar UIC60, 60E2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.					
192	K	5906140145	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar R65	km	0,500	706 100,00	353 050,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.					
193	K	5906140155	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	2,000	724 200,00	1 448 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
194	K	5907015006	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar UIC60, 60E2	m	20,000	429,00	8 580,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar UIC60, 60E2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
195	K	5907015011	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar R65	m	100,000	432,00	43 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
196	K	5907015016	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	150,000	372,00	55 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Metr kolejnice=m</i>					
197	K	5907015391	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	100,000	399,00	39 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
198	K	5907015601	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů, vodících vložek a pryžové podložky, tvar UIC60, 60E2	m	100,000	472,00	47 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů, vodících vložek a pryžové podložky, tvar UIC60, 60E2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
199	K	5907015606	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů, vodících vložek a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	100,000	411,00	41 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů, vodících vložek a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
200	K	5907015386	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar R65	m	100,000	458,00	45 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
201	K	5907015381	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar UIC60, 60E2	m	100,000	471,00	47 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar UIC60, 60E2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
202	K	5907015086	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou pražců, tvar R65	m	100,000	435,00	43 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou pražců, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
203	K	5907015091	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou pražců, tvar S49, T, 49E1	m	100,000	374,00	37 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou pražců, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Metr kolejnice=m</i>					
204	K	5907015161	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů, tvar R65	m	100,000	450,00	45 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
205	K	5907015166	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletu, tvar S49, T, 49E1	m	100,000	388,00	38 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletu, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
206	K	5907015236	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek, tvar R65	m	100,000	440,00	44 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
207	K	5907015241	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek, tvar S49, T, 49E1	m	100,000	384,00	38 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
208	K	5907020006	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar UIC60, 60E2	m	100,000	292,00	29 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar UIC60, 60E2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
209	K	5907020011	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar R65	m	100,000	289,00	28 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
210	K	5907020016	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	2 500,000	247,00	617 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
211	K	5907020086	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pražců, tvar R65	m	200,000	291,00	58 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pražců, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
212	K	5907020091	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pražců, tvar S49, T, 49E1	m	500,000	248,00	124 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pražců, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
213	K	5907020161	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletu, tvar R65	m	200,000	300,00	60 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletu, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
214	K	5907020166	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletu, tvar S49, T, 49E1	m	2 500,000	255,00	637 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletu, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
215	K	5907020236	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek, tvar R65	m	200,000	347,00	69 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	K	5907020241	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek, tvar S49, T, 49E1	m	500,000	289,00	144 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
217	K	5907020386	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar R65	m	200,000	307,00	61 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
218	K	5907020391	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	1 500,000	258,00	387 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
219	K	5907020461	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar R65	m	200,000	300,00	60 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
220	K	5907020466	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	500,000	250,00	125 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
221	K	5907025011	Výměna kolejnicových pásů stávající upevnění, tvar R65	m	200,000	361,00	72 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna kolejnicových pásů stávající upevnění, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
222	K	5907025016	Výměna kolejnicových pásů stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	400,000	300,00	120 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna kolejnicových pásů stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
223	K	5907025161	Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů, tvar R65	m	200,000	373,00	74 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
224	K	5907025166	Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů, tvar S49, T, 49E1	m	400,000	309,00	123 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
225	K	5907025386	Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar R65	m	200,000	385,00	77 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních stvků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stvků.					
226	K	5907025391	Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	400,000	328,00	131 200,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních stýků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž stýků.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Metr kolejnice=m</i>					
227	K	5910120010	Ohýbání kolejnic hmotnosti do 50 kg/m	m	1 000,000	167,00	167 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ohýbání kolejnic hmotnosti do 50 kg/m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulace a ohýbání do potřebného poloměru.					
228	K	5907035121	Úprava dilatačních spár kolejnic tvar kolejnice R65	m	150,000	126,00	18 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Úprava dilatačních spár kolejnic tvar kolejnice R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění nebo demontáž upevňovadel, posun kolejnic, nastavení spáry, dotažení upevňovadel a ošetření součástí mazivem.					
229	K	5907035211	Úprava dilatačních spár kolejnic tvar kolejnice S49, T, 49E1	m	200,000	130,00	26 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Úprava dilatačních spár kolejnic tvar kolejnice S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění nebo demontáž upevňovadel, posun kolejnic, nastavení spáry, dotažení upevňovadel a ošetření součástí mazivem.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Metr kolejnice=m</i>					
230	K	5907040011	Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic UIC60, 60E2, R65	m	50,000	132,00	6 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic UIC60, 60E2, R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.					
231	K	5907040031	Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1	m	600,000	108,00	64 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Metr kolejnice=m</i>					
232	K	5907045110	Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. R65	m	150,000	6,19	928,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny kolejnic.					
233	K	5907045120	Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49	m	150,000	6,19	928,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny kolejnic. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení upevňovadel.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Metr kolejnice=m</i>					
234	K	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy UIC60 nebo R65	kus	50,000	477,00	23 850,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy UIC60 nebo R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.					
235	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	100,000	427,00	42 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.					
236	K	5907050030	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy A	kus	10,000	371,00	3 710,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy A Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.					
237	K	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65	kus	50,000	149,00	7 450,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.					
238	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T	kus	100,000	134,00	13 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.					
239	K	5907050130	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy A	kus	5,000	124,00	620,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy A Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.					
240	K	5907055020	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm	kus	20,000	303,00	6 060,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojiné kolejnice.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Vrt=kus</i>					
241	K	5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	40,000	272,00	10 880,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojiné kolejnice.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Vrt=kus</i>					
242	K	5908005125	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A	kus	100,000	136,00	13 600,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
243	K	5908005225	Oprava kolejnicového styku montáž spojky tvar S49, T, A	kus	100,000	210,00	21 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava kolejnicového styku montáž spojky tvar S49, T, A Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
244	K	5908005415	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar UIC60, R65	styk	100,000	232,00	23 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar UIC60, R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
245	K	5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A	styk	100,000	191,00	19 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	P		Poznámka k položce: Spojka=kus					
246	K	5908005515	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar UIC60, R65	styk	20,000	357,00	7 140,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar UIC60, R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
247	K	5908005525	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A	styk	100,000	294,00	29 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	P		Poznámka k položce: Spojka=kus					
248	K	5908030015	Zřízení A-LISU soupravou in-situ tvar UIC60, R65	styk	5,000	7 750,00	38 750,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Zřízení A-LISU soupravou in-situ tvar UIC60, R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, rozřez kolejnice, obroušení kolejnic, úprava spáry, vyvrtání spojkových otvorů, lepení a montáž styku a upevňovačel, měření geometrie, izolačního stavu a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
249	K	5908035015	Oprava LISU soupravou in-situ tvar UIC60, R65	styk	5,000	6 240,00	31 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava LISU soupravou in-situ tvar UIC60, R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, rozebrání a demontáž stávajícího LISU, očištění od nečistot, obroušení kolejnice, montáž nového A-LISU, úprava pryžových podložek montáž upevňovačel, měření geometrie, izolačního stavu a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců a na dodávku materiálu.					
250	K	5908036035	Oprava LISU plastovými spojkami tvar S49	styk	5,000	1 620,00	8 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava LISU plastovými spojkami tvar S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, rozebrání, očištění a obroušení, výměnu profilové vložky, úpravu pryžových podložek, montáž spojek, dotažení styku a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
251	K	5908035035	Oprava LISU soupravou in-situ tvar S49	styk	5,000	5 710,00	28 550,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava LISU soupravou in-situ tvar S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, rozebrání a demontáž stávajícího LISU, očištění od nečistot, obroušení kolejnice, montáž nového A-LISU, úprava pryžových podložek montáž upevňovačel, měření geometrie, izolačního stavu a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců a na dodávku materiálu.					
252	K	5908030035	Zřízení A-LISU soupravou in-situ tvar S49	styk	5,000	7 230,00	36 150,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Zřízení A-LISU soupravou in-situ tvar S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, rozřez kolejnice, obroušení kolejnic, úprava spáry, vyvrtání spojkových otvorů, lepení a montáž styku a upevňovačel, měření geometrie, izolačního stavu a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
253	K	5908045026	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové	kus	40,000	415,00	16 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, količkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výtisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.					
	P		Poznámka k položce: Podkladnice=kus					
254	K	5908050007	Výměna upevnění podkladnicového komplety	úl.pl.	200,000	92,80	18 560,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna upevnění podkladnicového komplety. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.					
255	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	200,000	136,00	27 200,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtní práce a dodávku materiálu.					
256	K	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	40,000	130,00	5 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
257	K	5908053050	Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová	kus	20,000	92,80	1 856,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
258	K	5908053100	Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá	kus	40,000	43,30	1 732,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
259	K	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojíty pružný	kus	40,000	55,70	2 228,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna drobného kolejiva kroužek dvojíty pružný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
260	K	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M"	kus	40,000	80,50	3 220,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna drobného kolejiva vložka "M". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
261	K	5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek	úl.pl.	100,000	124,00	12 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
262	K	5908065010	Ojedinelé dotahování upevňovadel bez protáčení závitů šroub spojkový	kus	40,000	6,19	247,60	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé dotahování upevňovadel bez protáčení závitů šroub spojkový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
263	K	5908065020	Ojedinelé dotahování upevňovadel bez protáčení závitů šroub svérkové	kus	40,000	6,19	247,60	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé dotahování upevňovadel bez protáčení závitů šroub svérkové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
264	K	5908065040	Ojedinelé dotahování upevňovadel bez protáčení závitů vrtule	kus	40,000	6,19	247,60	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé dotahování upevňovadel bez protáčení závitů vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
265	K	5908065110	Ojedinelé dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub spojkový	kus	40,000	24,80	992,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub spojkový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
266	K	5908065120	Ojedinelé dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub svérkové	kus	40,000	18,60	744,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub svérkové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
267	K	5908065180	Ojedinelé dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub srdcovky	kus	40,000	24,80	992,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub srdcovky. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
268	K	5908070015	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji bez protáčení závitů šrouby svérkové	km	0,500	26 200,00	13 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislé dotahování upevňovadel v koleji bez protáčení závitů šrouby svérkové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
269	K	5908070115	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji bez protáčení závitů vrtule	km	0,500	24 500,00	12 250,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislé dotahování upevňovadel v koleji bez protáčení závitů vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
270	K	5908070215	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji bez protáčení závitů šrouby svérkové a vrtule	km	0,500	45 300,00	22 650,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislé dotahování upevňovadel v koleji bez protáčení závitů šrouby svérkové a vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
271	K	5908070325	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové	km	0,500	42 600,00	21 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
272	K	5908075010	Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svérkové výhybka I. generace	m	20,000	68,10	1 362,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svérkové výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
273	K	5908075020	Souvislé dotahování upevňovaдел ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svérkové výhybka II. generace	m	20,000	68,10	1 362,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislé dotahování upevňovaдел ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svérkové výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
274	K	5908075050	Souvislé dotahování upevňovaдел ve výhybce bez protáčení závitů vrtule výhybka I. generace	m	20,000	49,50	990,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislé dotahování upevňovaдел ve výhybce bez protáčení závitů vrtule výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
275	K	5908075080	Souvislé dotahování upevňovaдел ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svérkové a vrtule výhybka I. generace	m	20,000	124,00	2 480,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislé dotahování upevňovaдел ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svérkové a vrtule výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
276	K	5908075090	Souvislé dotahování upevňovaдел ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svérkové a vrtule výhybka II. generace	m	20,000	124,00	2 480,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislé dotahování upevňovaдел ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svérkové a vrtule výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
277	K	5908075210	Souvislé dotahování upevňovaдел ve výhybce s protáčením závitů šrouby svérkové výhybka I. generace	m	20,000	74,30	1 486,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislé dotahování upevňovaдел ve výhybce s protáčením závitů šrouby svérkové výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
278	K	5908075220	Souvislé dotahování upevňovaдел ve výhybce s protáčením závitů šrouby svérkové výhybka II. generace	m	20,000	74,30	1 486,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislé dotahování upevňovaдел ve výhybce s protáčením závitů šrouby svérkové výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.					
279	K	5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	20,000	526,00	10 520,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.					
280	K	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	20,000	551,00	11 020,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.					
281	K	5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	10,000	569,00	5 690,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.					
282	K	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	10,000	786,00	7 860,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.					
283	K	5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	10,000	953,00	9 530,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.					
284	K	5909010410	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m	kus	2,000	693,00	1 386,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.					
285	K	5909010420	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m	kus	2,000	959,00	1 918,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.					
286	K	5909010430	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.					
287	K	5909015510	Příplatek k cenám za podbití dvojčítých pražců	kus	10,000	173,00	1 730,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek k cenám za podbití dvojčítých pražců					
288	K	5909020020	Opava nivelety do 100 mm ručně koleje zdvih	m	100,000	607,00	60 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opava nivelety do 100 mm ručně koleje zdvih. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje nebo obojí, ruční podbití oboustranně, dohození kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Metr koleje=m</i>					
289	K	5909020120	Oprava nivelety do 100 mm ručně výhybky zdvih	m	100,000	631,00	63 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Oprava nivelety do 100 mm ručně výhybky zdvih. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje nebo obojí, ruční podbití oboustranně, dohození kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.					
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
290	K	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	25,000	142 600,00	3 565 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.					
P			<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>					
291	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	25,000	145 400,00	3 635 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.					
P			<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>					
292	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	20,000	132 200,00	2 644 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.					
P			<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>					
293	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	20,000	129 700,00	2 594 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.					
P			<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>					
294	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	600,000	467,00	280 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.					
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky</i>					
295	K	5909041020	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové	m	600,000	476,00	285 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.					
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky</i>					
296	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	600,000	467,00	280 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.					
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
297	K	5909042020	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové	m	600,000	476,00	285 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.					
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
298	K	5910130030	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice	pár	50,000	490,00	24 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení výtisku na dopravní prostředek.					
299	K	5910131030	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici	pár	50,000	647,00	32 350,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.					
300	K	5910132030	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici	pár	50,000	1 610,00	80 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání otvorů a montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
301	K	5910134010	Výměna pražcové kotvy v koleji	kus	10,000	1 850,00	18 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, demontáž, výměnu, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
302	K	5910135010	Demontáž pražcové kotvy v koleji	kus	10,000	421,00	4 210,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, demontáž, dohození a úpravu kameniva a naložení výtisku na dopravní prostředek.					
303	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	10,000	1 360,00	13 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
304	K	5910137010	Kontrola pražcové kotvy v koleji	kus	10,000	142,00	1 420,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kontrola pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, očištění, kontrolu šroubů, dotažení malic, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
305	K	5911005010	Válečková stolička jazyka nadzvedávací výměna s upevněním na patu kolejnice	kus	10,000	563,00	5 630,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Válečková stolička jazyka nadzvedávací výměna s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
306	K	5911005110	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice	kus	10,000	223,00	2 230,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
307	K	5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	10,000	340,00	3 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
308	K	5911005310	Válečková stolička jazyka nadzvedávací seřízení s upevněním na patu kolejnice	kus	10,000	86,70	867,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Válečková stolička jazyka nadzvedávací seřízení s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
309	K	5911015020	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	20,000	292,00	5 840,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.					
310	K	5911017020	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	24,000	420,00	10 080,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.					
311	K	5911031010	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy UIC60	m	20,000	363,00	7 260,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.					
312	K	5911031030	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49	m	20,000	327,00	6 540,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.					
313	K	5911033010	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy UIC60	m	24,000	506,00	12 144,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.					
314	K	5911033030	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49	m	24,000	470,00	11 280,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.					
315	K	5911039010	Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy UIC60	m	20,000	399,00	7 980,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.					
316	K	5911039030	Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49	m	20,000	356,00	7 120,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.					
317	K	5911041010	Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy UIC60	m	24,000	555,00	13 320,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.					
318	K	5911041030	Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49	m	24,000	520,00	12 480,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.					
319	K	5911060030	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49	m	20,000	481,00	9 620,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálů, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.					
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
320	K	5911060130	Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49	m	20,000	504,00	10 080,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálů, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.					
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
321	K	5911113020	Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49	t	2,000	5 890,00	11 780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení a demontáž prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.					
	P		<i>Poznámka k položce: Hmotnost srdcovky=t</i>					
322	K	5911113130	Výměna srdcovky jednoduché svařované (SK) soustavy S49	t	2,000	5 890,00	11 780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna srdcovky jednoduché svařované (SK) soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení a demontáž prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.					
	P		<i>Poznámka k položce: Hmotnost srdcovky=t</i>					
323	K	5911113210	Výměna srdcovky jednoduché z částmi z odlévané oceli (ZMB) soustavy UIC60	t	2,000	6 170,00	12 340,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výměna srdcovky jednoduché z částmi z odlévané oceli (ZMB) soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení a demontáž prozatímních styků, montáž dílu a upevňovačel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Hmotnost srdcovky=t</i>					
	P							
324	K	5911117030	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 přímé soustavy S49	m	9,000	489,00	4 401,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 přímé soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu přídržnice, vymezení šíře žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku dílu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Délka přídržnice=m;</i> <i>Metr přídržnice=m</i>					
	P							
325	K	5911117130	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 ohnuté soustavy S49	m	9,000	495,00	4 455,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 ohnuté soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu přídržnice, vymezení šíře žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku dílu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Délka přídržnice=m;</i> <i>Metr přídržnice=m</i>					
	P							
326	K	5911117230	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ obrácené T (plech) přímé soustavy T	m	9,000	823,00	7 407,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ obrácené T (plech) přímé soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu přídržnice, vymezení šíře žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku dílu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Délka přídržnice=m;</i> <i>Metr přídržnice=m</i>					
	P							
327	K	5911119030	oprava šíře žlábků přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 soustavy S49	kus	2,000	390,00	780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava šíře žlábků přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vymezení žlábků podložením, navařením nebo obroušením a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Metr přídržnice=m</i>					
	P							
328	K	5911121030	Výměna kolejnice u přídržnice typ Kn60 přímá soustavy S49	m	14,000	279,00	3 906,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna kolejnice u přídržnice typ Kn60 přímá soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovačel, přídržnice a kolejnice, výměnu kolejnice, montáž přídržnice a upevňovačel, úpravu a vymezení šířky žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Délka kolejnice=m;</i> <i>Metr přídržnice=m</i>					
	P							
329	K	5911121130	Výměna kolejnice u přídržnice typ Kn60 ohnuté soustavy S49	m	14,000	303,00	4 242,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna kolejnice u přídržnice typ Kn60 ohnuté soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovačel, přídržnice a kolejnice, výměnu kolejnice, montáž přídržnice a upevňovačel, úpravu a vymezení šířky žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Délka kolejnice=m;</i> <i>Metr přídržnice=m</i>					
	P							
330	K	5911121230	Výměna kolejnice u přídržnice typ obrácené T (plech) přímé soustavy T	m	14,000	947,00	13 258,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna kolejnice u přídržnice typ obrácené T (plech) přímé soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovačel, přídržnice a kolejnice, výměnu kolejnice, montáž přídržnice a upevňovačel, úpravu a vymezení šířky žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Délka kolejnice=m;</i> <i>Metr přídržnice=m</i>					
	P							
331	K	5911125030	Výměna kolejnice s přídržnicí typ Kn60 soustavy S49	m	14,000	322,00	4 508,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna kolejnice s přídržnicí typ Kn60 soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu dilatačních spár, montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovačel, vyjmutí a vložení dílu, montáž upevňovačel, úprava a vymezení šířky žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Délka kolejnice s přídržnicí=m;</i> <i>Metr přídržnice=m</i>					
	P							
332	K	5911215030	Výměna opěrky jazykové soustavy S49	kus	2,000	173,00	346,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna opěrky jazykové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Opěrka=kus</i>					
	P							
333	K	5911217030	Výměna opěrky opornicové soustavy S49	kus	2,000	173,00	346,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna opěrky opornicové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Opěrka=kus</i>					
	P							
334	K	5911229020	Výměna srdcovkového šroubu soustavy S49	kus	10,000	92,80	928,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výměna srdcovkového šroubu soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Šroub=kus</i>					
335	K	5911230030	Výměna VP šroubu v klínu srdcovky soustavy S49	kus	10,000	491,00	4 910,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna VP šroubu v klínu srdcovky soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Šroub nebo nýt=kus</i>					
336	K	5911231020	Výměna VP svorníku soustavy S49	kus	10,000	271,00	2 710,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna VP svorníku soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Svorník=kus</i>					
337	K	5911273030	Výměna kluzné stoličky pražce dřevěné soustavy S49	kus	2,000	947,00	1 894,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna kluzné stoličky pražce dřevěné soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, úpravu úložné plochy, ošetření impregnací, výměnu a montáž stoličky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
338	K	5911285030	Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné soustavy S49	kus	2,000	340,00	680,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, úpravu úložné plochy, ošetření impregnací, výměnu a montáž dílu a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
339	K	5911297030	Výměna stoličky přídržnice Kn60 srdcovky jednoduché pražce dřevěné soustavy S49	kus	2,000	990,00	1 980,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna stoličky přídržnice Kn60 srdcovky jednoduché pražce dřevěné soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel a dílu u pražců dřevěných úprava úložné plochy a ošetření impregnací, výměna a montáž upevňovadel a dílu a ošetření závitů mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Stolička=kus</i>					
340	K	5911305020	oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49	kus	10,000	5 840,00	58 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvíhu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky, doléhání přilehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehleho jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Výměnová část=kus</i>					
341	K	5911307020	Výměna hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	10,000	7 300,00	73 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výměna hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž a seřízení závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Závěr=kus</i>					
342	K	5911309020	Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	10,000	2 920,00	29 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž závěru a naložení na dopravní prostředek.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Závěr=kus</i>					
343	K	5911311020	Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	10,000	4 380,00	43 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a seřízení závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Závěr=kus</i>					
344	K	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	10,000	5 340,00	53 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvíhu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky, oprava nebo výměna čepů a pouzder jazyků a vymezení vůlí závěru, seřízení výměníku a závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků vymezení vůle pouzder a čepů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Závěr=kus</i>					
345	K	5911317020	Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché výměníku soustavy S49	kus	10,000	477,00	4 770,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché výměníku soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí pražců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměníku včetně výhybkového návěstidla, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem.					
	P		<i>Poznámka k položce: Výměník=kus</i>					
346	K	5911317120	Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché tažné tyče soustavy S49	kus	10,000	223,00	2 230,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché tažné tyče soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí pražců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměníku včetně výhybkového návěstidla, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem.					
	P		<i>Poznámka k položce: Tažná tyč=kus</i>					
347	K	5911317220	Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché soutyčí soustavy S49	kus	10,000	829,00	8 290,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché soutyčí soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí pražců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměníku včetně výhybkového návěstidla, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem.					
	P		<i>Poznámka k položce: Soutyčí=kus</i>					
348	K	5911633040	Montáž křížovatkové výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49	m	2,000	1 680,00	3 360,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž křížovatkové výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení montážní plochy, manipulaci, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření kluzných částí výhybky mazivem. Demontáž součástí před položením. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
349	K	5911641040	Montáž jednoduché výhybky v ose koleje dřevěné pražce soustavy S49	m	2,000	1 840,00	3 680,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž jednoduché výhybky v ose koleje dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci na pražcovém podloží, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření součástí mazivem. Demontáž součástí před položením. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
350	K	5911643040	Montáž jednoduché výhybky v kombinaci v ose koleje dřevěné pražce soustavy S49	m	2,000	1 840,00	3 680,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž jednoduché výhybky v kombinaci v ose koleje dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci na pražcovém podloží, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření součástí mazivem. Demontáž součástí před položením. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
351	K	5911655040	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49	m	2,000	569,00	1 138,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.					
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
352	K	5911655050	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T	m	2,000	649,00	1 298,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.					
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
353	K	5911671040	Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy S49	m	2,000	56,20	112,40	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.					
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
354	K	5911671050	Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy T	m	2,000	63,40	126,80	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.					
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
355	K	5911709025	Montáž pojistných úhelníků na mostech tvar S49, T, A	m	20,000	140,00	2 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž pojistných úhelníků na mostech tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	P		<i>Poznámka k položce: Úhelník=m</i>					
356	K	5912020090	Demontáž návěstidla staničníku	kus	10,000	192,00	1 920,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž návěstidla staničníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž návěstidla a naložení na dopravní prostředek.					
	P		<i>Poznámka k položce: Návěstidlo=kus</i>					
357	K	5912025030	Demontáž návěstidla včetně sloupku předvěstníku	kus	10,000	217,00	2 170,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž návěstidla včetně sloupku předvěstníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž návěstidla, sloupku a naložení na dopravní prostředek.					
	P		<i>Poznámka k položce: Návěstidlo+sloupek=kus</i>					
358	K	5912025040	Demontáž návěstidla včetně sloupku rychlostníku	kus	10,000	217,00	2 170,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž návěstidla včetně sloupku rychlostníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž návěstidla, sloupku a naložení na dopravní prostředek. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Návěstidlo+sloupek=kus</i>					
	P							
359	K	5912025100	Demontáž návěstidla včetně sloupku tabule před zastávkou	kus	10,000	291,00	2 910,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž návěstidla včetně sloupku tabule před zastávkou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž návěstidla, sloupku a naložení na dopravní prostředek. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Návěstidlo+sloupek=kus</i>					
	P							
360	K	5912035030	Montáž návěstidla předvěstníku	kus	10,000	285,00	2 850,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž návěstidla předvěstníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a upevnění návěstidla. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Návěstidlo=kus</i>					
	P							
361	K	5912035040	Montáž návěstidla rychlostníku	kus	10,000	285,00	2 850,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž návěstidla rychlostníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a upevnění návěstidla. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Návěstidlo=kus</i>					
	P							
362	K	5912035090	Montáž návěstidla staničnicku	kus	10,000	285,00	2 850,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž návěstidla staničnicku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a upevnění návěstidla. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Návěstidlo=kus</i>					
	P							
363	K	5912035100	Montáž návěstidla tabule před zastávkou	kus	10,000	378,00	3 780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž návěstidla tabule před zastávkou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a upevnění návěstidla. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Návěstidlo=kus</i>					
	P							
364	K	5912040030	Montáž návěstidla včetně sloupku předvěstníku	kus	10,000	378,00	3 780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž návěstidla včetně sloupku předvěstníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž sloupku a návěstidla. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Návěstidlo+sloupek=kus</i>					
	P							
365	K	5912040040	Montáž návěstidla včetně sloupku rychlostníku	kus	10,000	378,00	3 780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž návěstidla včetně sloupku rychlostníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž sloupku a návěstidla. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Návěstidlo+sloupek=kus</i>					
	P							
366	K	5912040060	Montáž návěstidla včetně sloupku tabulky s křížem	kus	10,000	378,00	3 780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž návěstidla včetně sloupku tabulky s křížem. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž sloupku a návěstidla. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Návěstidlo+sloupek=kus</i>					
	P							
367	K	5912040100	Montáž návěstidla včetně sloupku tabule před zastávkou	kus	10,000	378,00	3 780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž návěstidla včetně sloupku tabule před zastávkou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž sloupku a návěstidla. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Návěstidlo+sloupek=kus</i>					
	P							
368	K	5912050010	Staničení výměna kilometrovníku	kus	20,000	631,00	12 620,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Staničení výměna kilometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž staničení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Díl=kus</i>					
	P							
369	K	5912060015	Demontáž zajišťovací značky konzolové	kus	50,000	293,00	14 650,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž zajišťovací značky konzolové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž součástí značky, úpravu a urovňování terénu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Značka=kus</i>					
	P							
370	K	5912060115	Demontáž zajišťovací značky ocelové sloupkové betonované na místě	kus	50,000	1 960,00	98 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž zajišťovací značky ocelové sloupkové betonované na místě. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž součástí značky, úpravu a urovňování terénu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Značka=kus</i>					
	P							
371	K	5912065015	Montáž zajišťovací značky konzolové	kus	50,000	293,00	14 650,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž zajišťovací značky konzolové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž součástí značky včetně zemních prací a úpravy terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Značka=kus</i>					
	P							
372	K	5912065115	Montáž zajišťovací značky ocelové sloupkové betonované na místě	kus	50,000	2 930,00	146 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž zajišťovací značky ocelové sloupkové betonované na místě. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž součástí značky včetně zemních prací a úpravy terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Značka=kus</i>					
	P							
373	K	5912065315	Montáž štítku zajištění prostorové polohy koleje (PPK)	kus	100,000	147,00	14 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž štítku zajištění prostorové polohy koleje (PPK) Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž štítku včetně úpravy podkladu, na který se štítek umísťuje. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
374	K	5912090030	Montáž bodu ŽBP základní stabilizace odlehčené	kus	50,000	4 110,00	205 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž bodu ŽBP základní stabilizace odlehčené Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž součástí bodu včetně zemních prací a úpravy terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
375	K	5912090040	Montáž bodu ŽBP základní stabilizace těžké	kus	20,000	6 750,00	135 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž bodu ŽBP základní stabilizace těžké Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž součástí bodu včetně zemních prací a úpravy terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
376	K	5910010130	Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky přes 10 m tv. S49	m	1 000,000	640,00	640 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky přes 10 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na základní vyřízení při odběru z úložiště na užité k regeneraci a odpadové, určené lepší pojízdné hrany, případné otáčení kolejnice, vizuální kontrola s označením vad k vyříznutí, vyříznutí vad strojní pilou, obroušení převalků (do 1 mm) a zaoblených ostrých pojízdných hran, broušení kontaktních ploch svaru, vyrovnání a svaření kolejnic, opracování a dorovnání svaru, dělení kol. pásu na požadovanou délku, obroušení pojízdných ploch svaru, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem a dodávku kolejnic.					
377	K	5910015010	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60	svar	20,000	7 650,00	153 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojízdných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.					
378	K	5910015020	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. S49	svar	100,000	7 470,00	747 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojízdných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.					
379	K	5910015110	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky přes 150 m tv. UIC60	svar	20,000	8 030,00	160 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky přes 150 m tv. UIC60 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojízdných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.					
380	K	5910015230	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. S49	svar	200,000	7 840,00	1 568 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojízdných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.					
381	K	5910021010	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	30,000	8 160,00	244 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.					
382	K	5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	300,000	7 940,00	2 382 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.					
383	K	5910021110	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	40,000	8 600,00	344 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.					
384	K	5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	800,000	8 330,00	6 664 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.					
385	K	5910020330	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar přechodový tv. UIC60/S49	svar	5,000	12 100,00	60 500,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar přechodový tv. UIC60/S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku.					
386	K	5910020340	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar přechodový tv. S49/A	svar	5,000	11 300,00	56 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar přechodový tv. S49/A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku.					
387	K	5910020320	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar přechodový tv. R65/S49	svar	20,000	12 100,00	242 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar přechodový tv. R65/S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku.					
388	K	5910022010	Svařování kolejnic termitem krátký předeřhřev široká spára, krátký předeřhřev svar jednotlivý tv. UIC60	svar	4,000	13 200,00	52 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Svařování kolejnic termitem krátký předeřhřev široká spára, krátký předeřhřev svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku.					
389	K	5910022030	Svařování kolejnic termitem krátký předeřhřev široká spára, krátký předeřhřev svar jednotlivý tv. S49	svar	10,000	12 800,00	128 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Svařování kolejnic termitem krátký předeřhřev široká spára, krátký předeřhřev svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku.					
390	K	5910025130	Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49	svar	5,000	6 610,00	33 050,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru schválenými měřidly. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku.					
391	K	5910030310	Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším	svar	10,000	789,00	7 890,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic.					
392	K	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	10,000	5 180,00	51 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.					
393	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	50,000	5 030,00	251 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.					
394	K	5910035110	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. UIC60	svar	4,000	3 270,00	13 080,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.					
395	K	5910035130	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49	svar	10,000	3 270,00	32 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.					
396	K	5910040215	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek	m	2 000,000	30,70	61 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
397	K	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	2 000,000	34,10	68 200,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačel s osazením kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
398	K	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačel s odstraněním kluzných podložek	m	2 000,000	47,70	95 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačel s odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.					
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
399	K	5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovačel výhybka I. generace	m	100,000	47,70	4 770,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovačel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.					
400	K	5910050020	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovačel výhybka II. generace	m	100,000	47,70	4 770,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovačel výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.					
401	K	5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovačel výhybka I. generace	m	100,000	55,70	5 570,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovačel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.					
402	K	5910050120	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovačel výhybka II. generace	m	100,000	61,90	6 190,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovačel výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.					
403	K	5910060010	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	5 000,000	241,00	1 205 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.					
404	K	5910060020	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm	m	5 000,000	241,00	1 205 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.					
405	K	5910060110	Ojedinělé broušení kolejnic R350HT do hloubky do 2 mm	m	5 000,000	223,00	1 115 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinělé broušení kolejnic R350HT do hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.					
406	K	5910060120	Ojedinělé broušení kolejnic R350HT do hloubky přes 2 mm	m	5 000,000	204,00	1 020 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ojedinělé broušení kolejnic R350HT do hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.					
407	K	5910063010	Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky do 2 mm	m	5 000,000	642,00	3 210 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného a podélného profilu hlavy kolejnice souvisle velkým brouscím, frézovacím nebo hoblovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu podélného a příčného profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu stroje. 2. Metr koleje=m					
408	K	5910063020	Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky přes 2 mm do 4 mm	m	5 000,000	1 020,00	5 100 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky přes 2 mm do 4 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného a podélného profilu hlavy kolejnice souvisle velkým brouscím, frézovacím nebo hoblovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu podélného a příčného profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu stroje. 2. Metr koleje=m					
409	K	5910063030	Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky přes 4 mm	m	5 000,000	1 210,00	6 050 000,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky přes 4 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného a podélného profilu hlavy kolejnice souvisle velkým brousícím, frézovacím nebo hoblovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu podélného a příčného profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu stroje. 2. Metr koleje=m					
410	K	5910063050	Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil oprava příčného a podélného profilu	m	5 000,000	573,00	2 865 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil oprava příčného a podélného profilu Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného a podélného profilu hlavy kolejnice souvisle velkým brousícím, frézovacím nebo hoblovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu podélného a příčného profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu stroje. 2. Metr koleje=m					
411	K	5910063060	Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil vlnovitost	m	5 000,000	516,00	2 580 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil vlnovitost Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného a podélného profilu hlavy kolejnice souvisle velkým brousícím, frézovacím nebo hoblovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu podélného a příčného profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu stroje. 2. Metr koleje=m					
412	K	5910063110	Opravné souvislé broušení kolejnic R350HT head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky do 2 mm	m	500,000	708,00	354 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravné souvislé broušení kolejnic R350HT head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného a podélného profilu hlavy kolejnice souvisle velkým brousícím, frézovacím nebo hoblovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu podélného a příčného profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu stroje. 2. Metr koleje=m					
413	K	5910063120	Opravné souvislé broušení kolejnic R350HT head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky přes 2 mm do 4 mm	m	500,000	1 120,00	560 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravné souvislé broušení kolejnic R350HT head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky přes 2 mm do 4 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného a podélného profilu hlavy kolejnice souvisle velkým brousícím, frézovacím nebo hoblovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu podélného a příčného profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu stroje. 2. Metr koleje=m					
414	K	5910070010	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	5 000,000	596,00	2 980 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro reprofilaci celé šířky pořízené plochy a hloubku úběru materiálu 0,25 až 1 mm. Reprofilace mimo tyto kritéria se oceňují cenami opravné reprofilace. 2. U strojní reprofilace cena obsahuje náklady na záznam příčných profilů reprofilovaných kolejnic a záznam podélného profilu v celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena obsahuje náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
415	K	5910075010	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	50,000	545,00	27 250,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
416	K	5910075020	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm	m	50,000	768,00	38 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
417	K	5910075050	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	50,000	697,00	34 850,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
418	K	5910075060	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm	m	50,000	998,00	49 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
419	K	5910075110	Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	50,000	361,00	18 050,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
420	K	5910075120	Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm	m	50,000	529,00	26 450,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
421	K	5910075150	Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	50,000	474,00	23 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
422	K	5910075160	Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm	m	50,000	701,00	35 050,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
423	K	5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	50,000	303,00	15 150,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
424	K	5910075220	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm	m	50,000	471,00	23 550,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
425	K	5910075250	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	50,000	399,00	19 950,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
426	K	5910075260	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm	m	50,000	623,00	31 150,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
427	K	5910080010	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:4,5 a 1:6 hloubky do 2 mm	kus	10,000	2 580,00	25 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:4,5 a 1:6 hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
428	K	5910080020	<b>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:4,5 a 1:6 hloubky přes 2 mm</b>	kus	10,000	2 790,00	27 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:4,5 a 1:6 hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
429	K	5910080110	<b>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm</b>	kus	10,000	3 350,00	33 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
430	K	5910080120	<b>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm</b>	kus	10,000	3 680,00	36 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
431	K	5910080210	<b>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm</b>	kus	10,000	3 900,00	39 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
432	K	5910080220	<b>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm</b>	kus	10,000	4 220,00	42 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
433	K	5910080310	<b>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm</b>	kus	10,000	4 680,00	46 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
434	K	5910080320	<b>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky přes 2 mm</b>	kus	10,000	5 000,00	50 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
435	K	5910080510	<b>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché s PHS 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm</b>	kus	10,000	3 900,00	39 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky jednoduché s PHS 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
436	K	5910080520	<b>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché s PHS 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm</b>	kus	10,000	4 220,00	42 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky jednoduché s PHS 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
437	K	5910080610	<b>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché s PHS 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm</b>	kus	10,000	4 680,00	46 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky jednoduché s PHS 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
438	K	5910080620	<b>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché s PHS 1:14 a 1:18,5 hloubky přes 2 mm</b>	kus	10,000	5 000,00	50 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky jednoduché s PHS 1:14 a 1:18,5 hloubky přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
439	K	5910080810	<b>Opravná reprofilace srdcovky dvojité do 2 mm</b>	kus	10,000	3 830,00	38 300,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Opravná reprofilace srdcovky dvojité do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
440	K	5910080820	Opravná reprofilace srdcovky dvojité přes 2 mm	kus	10,000	4 030,00	40 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky dvojité přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
441	K	5910080910	Opravná reprofilace srdcovky dvojité s PHS do 2 mm	kus	10,000	3 830,00	38 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky dvojité s PHS do 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
442	K	5910080920	Opravná reprofilace srdcovky dvojité s PHS přes 2 mm	kus	10,000	4 030,00	40 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Opravná reprofilace srdcovky dvojité s PHS přes 2 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.					
443	K	5910085015	Navaření hlavy kolejnice tvar UIC60, R65	cm2	50,000	142,00	7 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření hlavy kolejnice tvar UIC60, R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle schváleného technologického postupu a broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
444	K	5910085045	Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A	cm2	50,000	138,00	6 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle schváleného technologického postupu a broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
445	K	5910090050	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm	kus	10,000	18 100,00	181 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
446	K	5910090060	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm	kus	10,000	19 800,00	198 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
447	K	5910090070	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm	kus	10,000	21 800,00	218 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
448	K	5910090110	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm	kus	10,000	22 600,00	226 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
449	K	5910090120	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm	kus	10,000	23 800,00	238 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
450	K	5910090130	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm	kus	10,000	25 400,00	254 000,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
451	K	5910090210	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřeбенí do 10 mm	kus	10,000	18 100,00	181 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřeбенí do 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
452	K	5910090220	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřeбенí přes 10 do 20 mm	kus	10,000	19 800,00	198 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřeбенí přes 10 do 20 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
453	K	5910090230	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřeбенí přes 20 do 35 mm	kus	10,000	21 800,00	218 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřeбенí přes 20 do 35 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
454	K	5910090250	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřeбенí do 10 mm	kus	10,000	22 600,00	226 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřeбенí do 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
455	K	5910090260	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřeбенí přes 10 do 20 mm	kus	10,000	23 800,00	238 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřeбенí přes 10 do 20 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
456	K	5910090270	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřeбенí přes 20 do 35 mm	kus	10,000	25 400,00	254 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřeбенí přes 20 do 35 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
457	K	5910090510	Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřeбенí do 4 mm	kus	10,000	20 500,00	205 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřeбенí do 4 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
458	K	5910090520	Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřeбенí přes 4 do 10 mm	kus	10,000	22 300,00	223 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřeбенí přes 4 do 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
459	K	5910090530	Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřeбенí přes 10 mm	kus	10,000	24 600,00	246 000,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP					
			Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnání srdcovky, opravu navazáním, broušení po navazání v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů, PT nebo MT po vybroušení a navazání a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
460	K	5910090550	Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení do 4 mm	kus	10,000	25 500,00	255 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
			PP					
			Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení do 4 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnání srdcovky, opravu navazáním, broušení po navazání v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů, PT nebo MT po vybroušení a navazání a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
461	K	5910090560	Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 10 mm	kus	10,000	26 900,00	269 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
			PP					
			Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnání srdcovky, opravu navazáním, broušení po navazání v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů, PT nebo MT po vybroušení a navazání a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
462	K	5910090570	Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm	kus	10,000	28 700,00	287 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
			PP					
			Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnání srdcovky, opravu navazáním, broušení po navazání v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů, PT nebo MT po vybroušení a navazání a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
463	K	5910090610	Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:18,5 opotřebení do 4 mm	kus	10,000	29 200,00	292 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
			PP					
			Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:18,5 opotřebení do 4 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnání srdcovky, opravu navazáním, broušení po navazání v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů, PT nebo MT po vybroušení a navazání a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
464	K	5910090620	Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 4 do 10 mm	kus	10,000	30 100,00	301 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
			PP					
			Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 4 do 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnání srdcovky, opravu navazáním, broušení po navazání v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů, PT nebo MT po vybroušení a navazání a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
465	K	5910090630	Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 10 mm	kus	10,000	31 000,00	310 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
			PP					
			Navazání srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnání srdcovky, opravu navazáním, broušení po navazání v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů, PT nebo MT po vybroušení a navazání a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
466	K	5910095010	Navazání srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm	kus	2,000	25 000,00	50 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
			PP					
			Navazání srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnání srdcovky, navazání u opotřebení více než 20 mm s mezivrstvou, broušení po navazání v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů, PT nebo MT po vybroušení a navazání a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
467	K	5910095020	Navazání srdcovky dvojité montované opotřebení přes 10 do 20 mm	kus	2,000	26 400,00	52 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
			PP					
			Navazání srdcovky dvojité montované opotřebení přes 10 do 20 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnání srdcovky, navazání u opotřebení více než 20 mm s mezivrstvou, broušení po navazání v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů, PT nebo MT po vybroušení a navazání a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
468	K	5910095030	Navazání srdcovky dvojité montované opotřebení přes 20 do 35 mm	kus	2,000	28 100,00	56 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
			PP					
			Navazání srdcovky dvojité montované opotřebení přes 20 do 35 mm Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovačů, vyrovnání srdcovky, navazání u opotřebení více než 20 mm s mezivrstvou, broušení po navazání v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovačů, PT nebo MT po vybroušení a navazání a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.					
469	K	5910100010	Oprava svaru u srdcovky lité Mn mezikus CrNi 18/8	kus	2,000	1 570,00	3 140,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Oprava svaru u srdcovky lité Mn mezikus CrNi 18/8 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na opravu navaření, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu a PT nebo MT po vybroušení a navaření. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců a kontrolu ultrazvukem.					
470	K	5910105020	Navaření lokální vady opornice	cm2	10,000	142,00	1 420,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Navaření lokální vady opornice Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření dle schváleného postupu, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, vizuální prohlídku, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrolu doléhání jazyka na jazykové opěrky, kluzné stoličky a k opornici. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, seřízení závěru výhybky a kontrolu ultrazvukem.					
471	K	5910110010	Navaření přídržnice Kn 60 opotřebení do 10 mm	m	20,000	4 040,00	80 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Navaření přídržnice Kn 60 opotřebení do 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření dle schváleného postupu, vizuální prohlídku, upnutí, navaření a kontrolu návaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž přídržnice.					
472	K	5910110110	Navaření přídržnice tvar obrácené"T" (plech) opotřebení do 10 mm	m	20,000	4 520,00	90 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Navaření přídržnice tvar obrácené"T" (plech) opotřebení do 10 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření dle schváleného postupu, vizuální prohlídku, upnutí, navaření a kontrolu návaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž přídržnice.					
473	K	5910129030	Výměna zádržné opěrky jazyka i opornice	pár	20,000	1 190,00	23 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Výměna zádržné opěrky jazyka i opornice Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.					
474	K	5910135020	Demontáž pražcové kotvy ve výhybce	kus	50,000	458,00	22 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Demontáž pražcové kotvy ve výhybce Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, demontáž, dohození a úpravu kameniva a naložení výzisku na dopravní prostředek.					
475	K	5910136020	Montáž pražcové kotvy ve výhybce	kus	50,000	1 360,00	68 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Montáž pražcové kotvy ve výhybce Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
476	K	5910137020	Kontrola pražcové kotvy ve výhybce	kus	50,000	142,00	7 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
			Kontrola pražcové kotvy ve výhybce Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, očištění, kontrolu šroubů, dotažení matic, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

Objekt: A.1 - Údržbové práce - Sborník ÚOŽI 2025

Soupis: **A.1.2 - Železniční spodek**

Místo: ST K. Vary

Zadavatel: Správa železnic, s.o.; OŘ UNL - ST K. Vary

Zhotovitel:

Datum: 31. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Monika Roztočilová, DiS.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady zakázky celkem**

**26 654 269,60**

SOUPIŠ PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

Objekt: A.1 - Údržbové práce - Sborník ÚOŽI 2025

Soupis: A.1.2 - Železniční spodek

Místo: ST K. Vary

Zadavatel: Správa železnic, s.o.; OŘ UNL - ST K. Vary

Zhotovitel:

Datum: 31. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Monika Roztočilová, DiS.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 654 269,60	
1	K	5913005010	Vyčištění železničního přejezdu od nánosů žlábek	m	20,000	124,00	2 480,00	
	PP		Vyčištění železničního přejezdu od nánosů žlábek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.					
2	K	5913015120	Oprava povrchu závěrné zídky přejezdové konstrukce betonové	cm2	20,000	415,00	8 300,00	
	PP		Oprava povrchu závěrné zídky přejezdové konstrukce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na opravu místa, vyplnění a případné vytvrzení a zabroušení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
3	K	5913025010	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	2,000	693,00	1 386,00	
	PP		Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.					
4	K	5913025020	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	2,000	761,00	1 522,00	
	PP		Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.					
5	K	5913025030	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus	2,000	80,50	161,00	
	PP		Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.					
6	K	5913025040	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji spínací táhlo	kus	2,000	105,00	210,00	
	PP		Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji spínací táhlo. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.					
7	K	5913025050	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji prodlužovací táhlo	kus	2,000	49,50	99,00	
	PP		Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji prodlužovací táhlo. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.					
8	K	5913025080	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji rektifikace	kus	2,000	262,00	524,00	
	PP		Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji rektifikace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.					
9	K	5913030010	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	2,000	1 040,00	2 080,00	
	PP		Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
10	K	5913030020	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	
	PP		Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
11	K	5913030030	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus	2,000	118,00	236,00	
	PP		Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
12	K	5913030040	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji spínací táhlo	kus	2,000	161,00	322,00	
	PP		Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji spínací táhlo. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
13	K	5913030050	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji prodlužovací táhlo	kus	2,000	74,30	148,60	
	PP		Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji prodlužovací táhlo. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
14	K	5913030080	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji rektifikace	kus	2,000	525,00	1 050,00	
	PP		Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji rektifikace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
15	K	5913035010	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	2,000	1 010,00	2 020,00	
	PP		Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek.					
16	K	5913035210	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	2,000	2 110,00	4 220,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zidek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek.					
17	K	5913035220	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní	m	2,000	1 360,00	2 720,00	
	PP		Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek.					
18	K	5913035230	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zidek	m	2,000	2 600,00	5 200,00	
	PP		Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zidek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek.					
19	K	5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zidek	m	2,000	2 530,00	5 060,00	
	PP		Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zidek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
20	K	5913040210	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zidek	m	2,000	5 280,00	10 560,00	
	PP		Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zidek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
21	K	5913040220	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní	m	2,000	3 390,00	6 780,00	
	PP		Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
22	K	5913040230	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zidek	m	2,000	6 500,00	13 000,00	
	PP		Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zidek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
23	K	5913140010	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část	m	2,000	952,00	1 904,00	
	PP		Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
24	K	5913140020	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část	m	2,000	603,00	1 206,00	
	PP		Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
25	K	5913145010	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část	m	2,000	2 380,00	4 760,00	
	PP		Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
26	K	5913145020	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část	m	2,000	1 510,00	3 020,00	
	PP		Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
27	K	5913190110	Demontáž dřevěných dílů přechodu fošna	m	2,000	131,00	262,00	
	PP		Demontáž dřevěných dílů přechodu fošna. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
28	K	5913190120	Demontáž dřevěných dílů přechodu trámek	m	2,000	131,00	262,00	
	PP		Demontáž dřevěných dílů přechodu trámek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
29	K	5913195110	Montáž dřevěných dílů přechodu fošna	m	2,000	306,00	612,00	
	PP		Montáž dřevěných dílů přechodu fošna. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
30	K	5913195120	Montáž dřevěných dílů přechodu trámek	m	2,000	525,00	1 050,00	
	PP		Montáž dřevěných dílů přechodu trámek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
31	K	5913200010	Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní	m2	2,000	724,00	1 448,00	
	PP		Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
32	K	5913200020	Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnitřní	m2	2,000	458,00	916,00	
	PP		Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
33	K	5913200110	Demontáž dřevěné konstrukce přechodu část vnější a vnitřní	m2	2,000	219,00	438,00	
	PP		Demontáž dřevěné konstrukce přechodu část vnější a vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
34	K	5913200120	Demontáž dřevěné konstrukce přechodu část vnitřní	m2	2,000	121,00	242,00	
	PP		Demontáž dřevěné konstrukce přechodu část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
35	K	5913205010	Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní	m2	2,000	1 810,00	3 620,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
36	K	5913205020	Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnitřní	m2	2,000	1 150,00	2 300,00	
	PP		Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
37	K	5913205110	Montáž dřevěné konstrukce přechodu část vnější a vnitřní	m2	2,000	1 400,00	2 800,00	
	PP		Montáž dřevěné konstrukce přechodu část vnější a vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
38	K	5913205120	Montáž dřevěné konstrukce přechodu část vnitřní	m2	2,000	1 150,00	2 300,00	
	PP		Montáž dřevěné konstrukce přechodu část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
39	K	5913215020	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	10,000	254,00	2 540,00	
	PP		Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
40	K	5913215040	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	10,000	24,80	248,00	
	PP		Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
41	K	5913220020	Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	10,000	118,00	1 180,00	
	PP		Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
42	K	5913220040	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	10,000	118,00	1 180,00	
	PP		Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
43	K	5913235010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm	m	10,000	224,00	2 240,00	
	PP		Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.					
44	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	10,000	310,00	3 100,00	
	PP		Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.					
45	K	5914005010	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 přispávkou zemního tělesa	m2	100,000	2 460,00	246 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 přispávkou zemního tělesa Poznámka: 1. V cenách jsou započteny i náklady na uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, odtěžení zemního tělesa, dopravu a skládkovné.					
46	K	5914005020	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 betonovými prefabrikáty	m2	100,000	4 980,00	498 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 betonovými prefabrikáty Poznámka: 1. V cenách jsou započteny i náklady na uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, odtěžení zemního tělesa, dopravu a skládkovné.					
47	K	5914005030	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 gabiony	m2	500,000	5 330,00	2 665 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 gabiony Poznámka: 1. V cenách jsou započteny i náklady na uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, odtěžení zemního tělesa, dopravu a skládkovné.					
48	K	5914005040	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými železobetonovými pražci	m2	500,000	3 330,00	1 665 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými železobetonovými pražci Poznámka: 1. V cenách jsou započteny i náklady na uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, odtěžení zemního tělesa, dopravu a skládkovné.					
49	K	5914015010	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný	m3	20,000	928,00	18 560,00	
	PP		Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
50	K	5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný	m3	20,000	1 080,00	21 600,00	
	PP		Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
51	K	5914015100	Čištění odvodňovacích zařízení ručně silniční vpust'	m3	20,000	1 920,00	38 400,00	
	PP		Čištění odvodňovacích zařízení ručně silniční vpust'. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
52	K	5914015110	Čištění odvodňovacích zařízení ručně žlab s mřížkou (ekodrén)	m	20,000	693,00	13 860,00	
	PP		Čištění odvodňovacích zařízení ručně žlab s mřížkou (ekodrén). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
53	K	5914015120	Čištění odvodňovacích zařízení ručně žlab šterbinový	m	20,000	309,00	6 180,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čištění odvodňovacích zařízení ručně žlab šterbinový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
54	K	5914015130	Čištění odvodňovacích zařízení ručně prahová vpust' s mříží	m	20,000	1 230,00	24 600,00	
	PP		Čištění odvodňovacích zařízení ručně prahová vpust' s mříží. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
55	K	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	40,000	275,00	11 000,00	
	PP		Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
56	K	5914030010	Demontáž dílů otevřeného odvodnění příkopové tvárnice	m	20,000	223,00	4 460,00	
	PP		Demontáž dílů otevřeného odvodnění příkopové tvárnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
57	K	5914030130	Demontáž dílů otevřeného odvodnění příkopové zídky z lomového kamene	m	20,000	248,00	4 960,00	
	PP		Demontáž dílů otevřeného odvodnění příkopové zídky z lomového kamene. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
58	K	5914030510	Demontáž dílů otevřeného odvodnění silničního žlabu s mřížkou	m	20,000	238,00	4 760,00	
	PP		Demontáž dílů otevřeného odvodnění silničního žlabu s mřížkou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
59	K	5914030520	Demontáž dílů otevřeného odvodnění silničního žlabu šterbinového	m	20,000	238,00	4 760,00	
	PP		Demontáž dílů otevřeného odvodnění silničního žlabu šterbinového. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
60	K	5914030550	Demontáž dílů otevřeného odvodnění prahové vpusti z prefabrikovaných dílů	m	20,000	1 670,00	33 400,00	
	PP		Demontáž dílů otevřeného odvodnění prahové vpusti z prefabrikovaných dílů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
61	K	5914030560	Demontáž dílů otevřeného odvodnění prahové vpusti z monolitického betonu	m	20,000	1 920,00	38 400,00	
	PP		Demontáž dílů otevřeného odvodnění prahové vpusti z monolitického betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
62	K	5914035010	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice	m	20,000	340,00	6 800,00	
	PP		Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.					
63	K	5914035110	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové zídky monolitická betonová	m	20,000	2 660,00	53 200,00	
	PP		Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové zídky monolitická betonová. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.					
64	K	5914035130	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové zídky z lomového kamene	m	20,000	4 950,00	99 000,00	
	PP		Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové zídky z lomového kamene. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.					
65	K	5914035460	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výúst' prefabrikované díly	m	10,000	2 180,00	21 800,00	
	PP		Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výúst' prefabrikované díly. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.					
66	K	5914035470	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výúst' z lomového kamene	m	10,000	5 320,00	53 200,00	
	PP		Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výúst' z lomového kamene. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.					
67	K	5914035510	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu s mřížkou	m	20,000	400,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu s mřížkou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.					
68	K	5914035520	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový	m	20,000	533,00	10 660,00	
	PP		Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.					
69	K	5914035550	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly	m	20,000	778,00	15 560,00	
	PP		Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.					
70	K	5914035560	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti monolitická betonová konstrukce	m	20,000	896,00	17 920,00	
	PP		Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti monolitická betonová konstrukce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.					
71	K	5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	100,000	1 140,00	114 000,00	
	PP		Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.					
72	K	5914055020	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	20,000	1 650,00	33 000,00	
	PP		Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.					
73	K	5915005010	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	150,000	1 260,00	189 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
74	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	150,000	1 340,00	201 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
75	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	150,000	1 940,00	291 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
76	K	5915005040	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	150,000	3 370,00	505 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
77	K	5915007010	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku bez zhutnění	m3	150,000	122,00	18 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku bez zhutnění Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
78	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	150,000	330,00	49 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
79	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	150,000	402,00	60 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
80	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	150,000	464,00	69 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
81	K	5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	150,000	701,00	105 150,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
82	K	5915010040	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	150,000	859,00	128 850,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
83	K	5915015010	Švahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	40,000	119,00	4 760,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.					
84	K	5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu	m2	40,000	192,00	7 680,00	
	PP		Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.					
85	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	40,000	49,40	1 976,00	
	PP		Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.					
86	K	5915025010	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky	m2	40,000	422,00	16 880,00	
	PP		Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozhrnutí a urovnání KL a terénu z důvodu rušení trati.					
87	K	5915030010	Bourání drobných staveb železničního spodku zarážedel	m3	10,000	6 460,00	64 600,00	
	PP		Bourání drobných staveb železničního spodku zarážedel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybourání zdíva, uložení na terén, naložení na dopravní prostředek a uložení na skládce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
88	K	5915030020	Bourání drobných staveb železničního spodku montážních jam	m3	10,000	4 700,00	47 000,00	
	PP		Bourání drobných staveb železničního spodku montážních jam. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybourání zdíva, uložení na terén, naložení na dopravní prostředek a uložení na skládce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
89	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti	hod	20,000	553,00	11 060,00	
	PP		Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklízení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.					
90	K	5916005050	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů	kus	20,000	60,90	1 218,00	
	PP		Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklízení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.					
91	K	5917010010	Protihluková stěna betonová výměna dílu	m2	2,000	3 580,00	7 160,00	
	PP		Protihluková stěna betonová výměna dílu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku a skládkovné.					
92	K	5917010020	Protihluková stěna betonová výměna těsnění	m	10,000	61,90	619,00	
	PP		Protihluková stěna betonová výměna těsnění. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku a skládkovné.					
93	K	5917060020	Sorpční textilie pro zachycení úkapů v koleji demontáž-vyjmutí	m	10,000	258,00	2 580,00	
	PP		Sorpční textilie pro zachycení úkapů v koleji demontáž-vyjmutí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu a skládkovné.					
94	K	5917060030	Sorpční textilie pro zachycení úkapů v koleji montáž-vložení	m	10,000	387,00	3 870,00	
	PP		Sorpční textilie pro zachycení úkapů v koleji montáž-vložení. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu a skládkovné.					
95	K	5917060040	Sorpční textilie pro zachycení úkapů v koleji zřízení	m	10,000	750,00	7 500,00	
	PP		Sorpční textilie pro zachycení úkapů v koleji zřízení. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu a skládkovné.					
96	K	5914085010	Oprava stability konstrukce zemního valu	m3	1 000,000	700,00	700 000,00	
	PP		Oprava stability konstrukce zemního valu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na opravu stability valu jako ochrany proti hluku a sněhovým závějím. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vegetační úpravy.					
97	K	5914100010	Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky a díly pohozen kameniva	m2	5 000,000	1 020,00	5 100 000,00	
	PP		Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky a díly pohozen kameniva. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na opravu podle vzorových listů a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
98	K	5914100060	Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky a díly masivními obklady	m2	5 000,000	1 320,00	6 600 000,00	
	PP		Oprava ochranné konstrukce a zpevnění svahů ve styku s vodními toky a díly masivními obklady. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na opravu podle vzorových listů a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
99	K	5914105020	Zřízení ochranné konstrukce železničního tělesa ve styku s vodními toky a díly ochranné konstrukce a zpevnění svahů	m2	5 000,000	861,00	4 305 000,00	
	PP		Zřízení ochranné konstrukce železničního tělesa ve styku s vodními toky a díly ochranné konstrukce a zpevnění svahů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení ochranné konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a těžení zeminy.					
100	K	5917010110	Protihluková stěna betonová demontáž dílu	m2	200,000	1 440,00	288 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Protihluková stěna betonová demontáž dílu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku a skládkovné.					
101	K	5917010210	Protihluková stěna betonová montáž dílu	m2	200,000	2 150,00	430 000,00	
	PP		Protihluková stěna betonová montáž dílu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku a skládkovné.					
102	K	5917015010	Protihluková stěna plastová výměna dílu	m2	200,000	2 480,00	496 000,00	
	PP		Protihluková stěna plastová výměna dílu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku a skládkovné.					
103	K	5917015110	Protihluková stěna plastová demontáž dílu	m2	200,000	990,00	198 000,00	
	PP		Protihluková stěna plastová demontáž dílu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku a skládkovné.					
104	K	5917015210	Protihluková stěna plastová montáž dílu	m2	200,000	1 490,00	298 000,00	
	PP		Protihluková stěna plastová montáž dílu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku a skládkovné.					
105	K	5917020020	Průhledné části stěny výměna dílu z plexiskla	m2	200,000	2 380,00	476 000,00	
	PP		Průhledné části stěny výměna dílu z plexiskla. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku a skládkovné.					
106	K	5917030010	Oprava uchycení absorbérů hluku lepením	m	500,000	192,00	96 000,00	
	PP		Oprava uchycení absorbérů hluku lepením. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení z obou stran kolejnice. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
107	K	5917035010	Údržba kolejnicového mazníku mechanického doplnění maziva	kg	20,000	645,00	12 900,00	
	PP		Údržba kolejnicového mazníku mechanického doplnění maziva. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění mazníku mazivem, natlakování a kontrolu funkčnosti a/nebo výměnu lišty a seřízení aplikace maziva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
108	K	5917035020	Údržba kolejnicového mazníku mechanického výměna aplikační lišty	kus	1,000	5 160,00	5 160,00	
	PP		Údržba kolejnicového mazníku mechanického výměna aplikační lišty. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění mazníku mazivem, natlakování a kontrolu funkčnosti a/nebo výměnu lišty a seřízení aplikace maziva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
109	K	5917040030	Kolejnicový mazník mechanický montáž	kus	1,000	8 270,00	8 270,00	
	PP		Kolejnicový mazník mechanický montáž. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, nebo montáž včetně doplnění mazníku mazivem, natlakování, seřízení a kontrolu funkčnosti a zajištění funkčnosti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
110	K	5917040040	Kolejnicový mazník mechanický demontáž	kus	1,000	5 750,00	5 750,00	
	PP		Kolejnicový mazník mechanický demontáž. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, nebo montáž včetně doplnění mazníku mazivem, natlakování, seřízení a kontrolu funkčnosti a zajištění funkčnosti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

Objekt: A.1 - Údržbové práce - Sborník ÚOŽI 2025

Soupis: **A.1.3 - Materiál**

Místo: ST K. Vary

Zadavatel: Správa železnic, s.o.; OŘ UNL - ST K. Vary

Zhotovitel:

Datum: 31. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Monika Roztočilová, DiS.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady zakázky celkem**

**11 104 566,40**

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

Objekt: A.1 - Údržbové práce - Sborník ÚOŽI 2025

Soupis: A.1.3 - Materiál

Místo: ST K. Vary Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o.; OŘ UNL - ST K. Vary Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Monika Roztočilová, DiS.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						11 104 566,40		
1	M	5953101000	Protisněhové zábrany dřevěné	kus	1 000,000	557,00	557 000,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Protisněhové zábrany dřevěné					
2	M	5953101010	Protisněhové zábrany plastové	kus	100,000	185,00	18 500,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Protisněhové zábrany plastové					
3	M	5953104000	Protisněhové ploty plastové	m	100,000	125,00	12 500,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Protisněhové ploty plastové					
4	M	5953107005	Zásobník na posypový materiál plastový	kus	5,000	10 300,00	51 500,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Zásobník na posypový materiál plastový					
5	M	5954101010	Herbicidy Dicopur M 750	litr	50,000	337,00	16 850,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Herbicidy Dicopur M 750					
6	M	5954101040	Herbicidy Roundup Flex	litr	50,000	332,00	16 600,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Herbicidy Roundup Flex					
7	M	5954110000	Smáčedla break-trhu S 240	litr	5,000	1 250,00	6 250,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Smáčedla break-trhu S 240					
8	M	5954113010	Dřeviny Lípa malolistá (Tilia cordata) 50 - 80 cm, PK	kus	10,000	16,00	160,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Dřeviny Lípa malolistá (Tilia cordata) 50 - 80 cm, PK					
9	M	5954113015	Dřeviny Tis obecný / Taxus baccata / 30 - 50 cm, KK	kus	10,000	80,60	806,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Dřeviny Tis obecný / Taxus baccata / 30 - 50 cm, KK					
10	M	5954113030	Dřeviny Modřín opadavý / Larix decidua / 51 - 70 cm, PK	kus	10,000	14,50	145,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Dřeviny Modřín opadavý / Larix decidua / 51 - 70 cm, PK					
11	M	5954113025	Dřeviny Pámelník chenaultův (Symphoricarpos chenaultii) 20 - 40, cm, K	kus	10,000	35,00	350,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Dřeviny Pámelník chenaultův (Symphoricarpos chenaultii) 20 - 40, cm, K					
12	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	1 000,000	555,00	555 000,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI					
13	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	1 000,000	420,00	420 000,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII					
14	M	5955101006	Kamenivo drcené štěrk frakce 4/8	t	500,000	610,00	305 000,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené štěrk frakce 4/8					
15	M	5955101012	Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32	t	50,000	465,00	23 250,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32					
16	M	5955101010	Kamenivo drcené štěrk frakce 63/125	t	50,000	420,00	21 000,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené štěrk frakce 63/125					
17	M	5955101013	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/4	t	50,000	170,00	8 500,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/4					
18	M	5955101014	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/8	t	50,000	390,00	19 500,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/8					
19	M	5955101015	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/22	t	50,000	195,00	9 750,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/22					
20	M	5955101016	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32 kv kv – konstrukční vrstva	t	50,000	365,00	18 250,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32 kv kv – konstrukční vrstva					
21	M	5955101025	Kamenivo drcené dt' frakce 4/8	t	50,000	390,00	19 500,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené dt' frakce 4/8					
22	M	5955101030	Kamenivo drcené dt' frakce 8/16	t	50,000	445,00	22 250,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené dt' frakce 8/16					
23	M	5955101035	Kamenivo těžené 0/32	t	50,000	370,00	18 500,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo těžené 0/32					
24	M	5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovnaniny	t	100,000	472,00	47 200,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Lomový kámen tříděný pro rovnaniny					
25	M	5955101050	Lomový kámen netříděný pro zásypy	t	100,000	350,00	35 000,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Lomový kámen netříděný pro zásypy					
26	M	5956101005	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub skupina 2 2600x260x150 mm	kus	500,000	2 590,00	1 295 000,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub skupina 2 2600x260x150 mm					
27	M	5956101025	Pražec dřevěný příčný vystrojený dub skupina 2 2600x260x150 mm	kus	20,000	4 400,00	88 000,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Pražec dřevěný příčný vystrojený dub skupina 2 2600x260x150 mm					
28	M	5956122020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	10,000	2 910,00	29 100,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	5956122025	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150</b>	kus	10,000	3 020,00	30 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150					
30	M	5956122030	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150</b>	kus	10,000	3 130,00	31 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150					
31	M	5956122035	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2900x260x150</b>	kus	10,000	3 250,00	32 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2900x260x150					
32	M	5956122040	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3000x260x150</b>	kus	10,000	3 360,00	33 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3000x260x150					
33	M	5956122045	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3100x260x150</b>	kus	10,000	3 470,00	34 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3100x260x150					
34	M	5956122050	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3200x260x150</b>	kus	10,000	3 580,00	35 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3200x260x150					
35	M	5956122055	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3300x260x150</b>	kus	10,000	3 690,00	36 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3300x260x150					
36	M	5956122060	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3400x260x150</b>	kus	10,000	3 810,00	38 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3400x260x150					
37	M	5956122065	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3500x260x150</b>	kus	10,000	3 920,00	39 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3500x260x150					
38	M	5956122070	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150</b>	kus	10,000	4 030,00	40 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150					
39	M	5956122075	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3700x260x150</b>	kus	10,000	4 140,00	41 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3700x260x150					
40	M	5956122080	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3800x260x150</b>	kus	10,000	4 250,00	42 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3800x260x150					
41	M	5956122085	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3900x260x150</b>	kus	10,000	4 370,00	43 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3900x260x150					
42	M	5956122090	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150</b>	kus	10,000	4 480,00	44 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150					
43	M	5956122095	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4100x260x150</b>	kus	10,000	4 590,00	45 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4100x260x150					
44	M	5956122100	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150</b>	kus	10,000	4 700,00	47 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150					
45	M	5956122105	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150</b>	kus	10,000	4 810,00	48 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150					
46	M	5956122110	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150</b>	kus	10,000	4 920,00	49 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150					
47	M	5956122115	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4500x260x150</b>	kus	10,000	5 040,00	50 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4500x260x150					
48	M	5956122120	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4600x260x150</b>	kus	10,000	5 150,00	51 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4600x260x150					
49	M	5956122125	<b>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4700x260x150</b>	kus	10,000	5 260,00	52 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4700x260x150					
50	M	5956131000	<b>Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných pražců</b>	kus	100,000	6,75	675,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných pražců					
51	M	5956131005	<b>Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210)</b>	kus	30,000	19,00	570,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210)					
52	M	5956140030	<b>Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů pro pružné bezpodkladnicové upevnění, dl. 2,6 m, upevnění W14, pro kolejnici 49E1 v úklonu 1:40</b>	kus	100,000	3 030,00	303 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů pro pružné bezpodkladnicové upevnění, dl. 2,6 m, upevnění W14, pro kolejnici 49E1 v úklonu 1:40					
53	M	5956140037	<b>Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů pro pružné bezpodkladnicové upevnění, dl. 2,4 m, upevnění W14, pro kolejnici 49E1 v úklonu 1:40</b>	kus	100,000	4 960,00	496 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů pro pružné bezpodkladnicové upevnění, dl. 2,4 m, upevnění W14, pro kolejnici 49E1 v úklonu 1:40					
54	M	5957110000	<b>Kolejnice tv. 60 E2, třídy R260</b>	m	75,000	1 650,00	123 750,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Kolejnice tv. 60 E2, třídy R260					
55	M	5957110030	<b>Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260</b>	m	75,000	1 370,00	102 750,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260					
56	M	5957119010	<b>Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,60 m</b>	kus	2,000	25 500,00	51 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,60 m					
57	M	5957119020	<b>Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,80 m</b>	kus	2,000	26 000,00	52 000,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,80 m					
58	M	5957119030	Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,00 m	kus	2,000	26 500,00	53 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,00 m					
59	M	5957119060	Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,60 m	kus	2,000	28 000,00	56 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,60 m					
60	M	5957119055	Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,50 m	kus	2,000	27 700,00	55 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,50 m					
61	M	5957119082	Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,50 m	kus	2,000	29 800,00	59 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,50 m					
62	M	5957119094	Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou přírážka za asymetrii	kus	1,000	500,00	500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. UIC60 (60E2) s tepelně zpracovanou hlavou přírážka za asymetrii					
63	M	5957134010	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,60 m	kus	5,000	24 600,00	123 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,60 m					
64	M	5957134020	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,80 m	kus	5,000	25 000,00	125 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,80 m					
65	M	5957134030	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,00 m	kus	5,000	25 400,00	127 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,00 m					
66	M	5957134040	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,20 m	kus	5,000	25 900,00	129 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,20 m					
67	M	5957134050	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,40 m	kus	5,000	26 300,00	131 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,40 m					
68	M	5957134055	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,50 m	kus	5,000	26 500,00	132 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,50 m					
69	M	5957134060	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,60 m	kus	5,000	26 700,00	133 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,60 m					
70	M	5957134070	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,80 m	kus	5,000	27 200,00	136 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,80 m					
71	M	5957134080	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,00 m	kus	5,000	27 600,00	138 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,00 m					
72	M	5957134081	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,30 m	kus	5,000	28 300,00	141 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,30 m					
73	M	5957134082	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,50 m	kus	5,000	28 700,00	143 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,50 m					
74	M	5957134083	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,80 m	kus	5,000	29 500,00	147 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,80 m					
75	M	5957134094	Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou přírážka za asymetrii	kus	1,000	500,00	500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) s tepelně zpracovanou hlavou přírážka za asymetrii					
76	M	5957140015	Souprava pro opravu LISU tv. UIC 60 - ESD 6 otvorů	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Souprava pro opravu LISU tv. UIC 60 - ESD 6 otvorů					
77	M	5957140025	Souprava pro opravu LISU tv. S 49 - ESD 6 otvorů	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Souprava pro opravu LISU tv. S 49 - ESD 6 otvorů					
78	M	5958101000	Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. T4 730 mm	kus	5,000	584,00	2 920,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. T4 730 mm					
79	M	5958101005	Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. S 730 mm	kus	5,000	1 040,00	5 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. S 730 mm					
80	M	5958107000	Šroub výhybkový a spojkový M24 x 120 mm	kus	20,000	55,00	1 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Šroub výhybkový a spojkový M24 x 120 mm					
81	M	5958107005	Šroub výhybkový a spojkový M24 x 140 mm	kus	20,000	63,90	1 278,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Šroub výhybkový a spojkový M24 x 140 mm					
82	M	5958116000	Matice šestihranné M24	kus	50,000	11,60	580,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Matice šestihranné M24					
83	M	5958125000	Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7)	kus	10,000	213,00	2 130,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7)					
84	M	5958125005	Komplety s antikorozní úpravou Skl 24 (svěrka Skl24, šroub RS0, matice M22, podložka Uls6)	kus	10,000	234,00	2 340,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Komplety s antikorozní úpravou Skl 24 (svěrka Skl24, šroub RS0, matice M22, podložka Uls6)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	M	5958125010	Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, dvojitý pružný kroužek Fe6)	kus	20,000	189,00	3 780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, dvojitý pružný kroužek Fe6)					
86	M	5958128000	Komplety Skl 14 (svěrka Skl 14, vrtule R1, podložka Uls7)	kus	50,000	147,00	7 350,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Komplety Skl 14 (svěrka Skl 14, vrtule R1, podložka Uls7)					
87	M	5958128005	Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	50,000	149,00	7 450,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)					
88	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojitý pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	100,000	119,00	11 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojitý pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)					
89	M	5958131000	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou svěrka Skl 14	kus	10,000	52,00	520,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací s antikorozní úpravou svěrka Skl 14					
90	M	5958131020	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou svěrka ŽS 4	kus	10,000	72,00	720,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací s antikorozní úpravou svěrka ŽS 4					
91	M	5958131025	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou svěrka ŽS 4 úprava pro žlábek z kolejnic	kus	10,000	77,90	779,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací s antikorozní úpravou svěrka ŽS 4 úprava pro žlábek z kolejnic					
92	M	5958131035	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou šroub svérkový RS 0 (M22x70)	kus	5,000	53,10	265,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací s antikorozní úpravou šroub svérkový RS 0 (M22x70)					
93	M	5958131042	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou šroub svérkový RS 1 (M24x80)	kus	5,000	73,20	366,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací s antikorozní úpravou šroub svérkový RS 1 (M24x80)					
94	M	5958131050	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou vrtule R1(145)	kus	20,000	50,90	1 018,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací s antikorozní úpravou vrtule R1(145)					
95	M	5958131055	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou vrtule R2 (160)	kus	5,000	45,50	227,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací s antikorozní úpravou vrtule R2 (160)					
96	M	5958131060	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou matice M22	kus	5,000	11,00	55,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací s antikorozní úpravou matice M22					
97	M	5958131065	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou matice M24	kus	5,000	10,90	54,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací s antikorozní úpravou matice M24					
98	M	5958131070	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	5,000	10,70	53,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací s antikorozní úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6					
99	M	5958131080	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou podložka Uls 7	kus	5,000	5,78	28,90	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací s antikorozní úpravou podložka Uls 7					
100	M	5958134010	Součásti upevňovací svěrka Skl 14	kus	10,000	45,00	450,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací svěrka Skl 14					
101	M	5958134020	Součásti upevňovací svěrka Skl 24	kus	10,000	56,00	560,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací svěrka Skl 24					
102	M	5958134025	Součásti upevňovací svěrka ŽS 4	kus	20,000	35,80	716,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací svěrka ŽS 4					
103	M	5958134030	Součásti upevňovací svěrka ŽS 4 úprava pro žlábek z kolejnic	kus	10,000	35,70	357,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací svěrka ŽS 4 úprava pro žlábek z kolejnic					
104	M	5958134035	Součásti upevňovací svěrka VT2	kus	5,000	89,20	446,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací svěrka VT2					
105	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	50,000	6,43	321,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6					
106	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svérkový T5 (M24x75)	kus	10,000	41,60	416,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací šroub svérkový T5 (M24x75)					
107	M	5958134042	Součásti upevňovací šroub svérkový T10 (M24x80)	kus	10,000	44,90	449,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací šroub svérkový T10 (M24x80)					
108	M	5958134043	Součásti upevňovací šroub svérkový RS 0 (M22x70)	kus	10,000	49,70	497,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací šroub svérkový RS 0 (M22x70)					
109	M	5958134051	Součásti upevňovací šroub svérkový RS 1 (M22x80)	kus	10,000	41,80	418,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací šroub svérkový RS 1 (M22x80)					
110	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	50,000	40,40	2 020,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací vrtule R1(145)					
111	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	10,000	48,20	482,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací vrtule R2 (160)					
112	M	5958134110	Součásti upevňovací matice M22	kus	10,000	14,10	141,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací matice M22					
113	M	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	10,000	13,80	138,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací matice M24					
114	M	5958134125	Součásti upevňovací podložka Uls 6	kus	10,000	6,02	60,20	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací podložka Uls 6					
115	M	5958134130	Součásti upevňovací podložka Uls 7	kus	10,000	6,21	62,10	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací podložka Uls 7					
116	M	5958134140	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T	kus	20,000	2,81	56,20	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T					
117	M	5958140000	Podkladnice žebrova tv. S4 klínová	kus	5,000	449,00	2 245,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podkladnice žebrová tv. S4 klínová					
118	M	5958140005	Podkladnice žebrová tv. S4pl	kus	5,000	373,00	1 865,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Podkladnice žebrová tv. S4pl					
119	M	5958140007	Podkladnice žebrová tv. S4d klínová	kus	5,000	810,00	4 050,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Podkladnice žebrová tv. S4d klínová					
	P		Poznámka k položce: přejezdová dvojitá					
120	M	5958140040	Podkladnice s antikorozní povrchovou úpravou žebrová tv. S4 klínová	kus	2,000	813,00	1 626,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Podkladnice s antikorozní povrchovou úpravou žebrová tv. S4 klínová					
121	M	5958140045	Podkladnice s antikorozní povrchovou úpravou žebrová tv. S4pl	kus	2,000	729,00	1 458,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Podkladnice s antikorozní povrchovou úpravou žebrová tv. S4pl					
122	M	5958140050	Podkladnice s antikorozní povrchovou úpravou žebrová tv. S4d klínová	kus	2,000	1 030,00	2 060,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Podkladnice s antikorozní povrchovou úpravou žebrová tv. S4d klínová					
	P		Poznámka k položce: přejezdová dvojitá					
123	M	5958155000	Úhlové vodící vložky Wfp 14K -12 (základní)	kus	5,000	31,00	155,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Úhlové vodící vložky Wfp 14K -12 (základní)					
124	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	100,000	27,00	2 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6					
125	M	5958158060	Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5)	kus	10,000	9,70	97,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5)					
126	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	10,000	7,50	75,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)					
127	M	5958158040	Podložka polymerová (pružná) Zw 900NT 150/160	kus	5,000	94,00	470,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Podložka polymerová (pružná) Zw 900NT 150/160					
128	M	5958158045	Podložka polymerová (pružná) Zw 900NT 125/160	kus	5,000	95,00	475,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Podložka polymerová (pružná) Zw 900NT 125/160					
129	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoúčích	m2	30,000	127,00	3 810,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Polyetylenové pásy v kotoúčích					
130	M	5960101000	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový B 91S/1, B 91S/2, B 91P	kus	10,000	1 260,00	12 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový B 91S/1, B 91S/2, B 91P					
131	M	5960101005	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8, SB 8P	kus	10,000	1 260,00	12 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8, SB 8P					
132	M	5960101010	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 6	kus	10,000	1 260,00	12 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 6					
133	M	5960101015	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5	kus	10,000	1 260,00	12 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5					
134	M	5960101025	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový PB 3	kus	10,000	1 260,00	12 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový PB 3					
135	M	5960101030	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový B 03	kus	10,000	1 260,00	12 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový B 03					
136	M	5960101040	Pražcové kotvy TDHB pro pražec dřevěný	kus	10,000	1 350,00	13 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pražcové kotvy TDHB pro pražec dřevěný					
137	M	5961190585	Ostatní výhybkové součásti Opěrka zádržná S49 proti putování R190 - R1200	kus	5,000	7 600,00	38 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ostatní výhybkové součásti Opěrka zádržná S49 proti putování R190 - R1200					
138	M	5962101000	Návěstidlo rychlostník NS dvouciferný	kus	2,000	553,00	1 106,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo rychlostník NS dvouciferný					
139	M	5962101010	Návěstidlo rychlostník - obdélník	kus	2,000	580,00	1 160,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo rychlostník - obdélník					
140	M	5962101015	Návěstidlo rychlostník - kruh	kus	2,000	755,00	1 510,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo rychlostník - kruh					
141	M	5962101020	Návěstidlo očekávejte traťovou rychlost - trojúhelník	kus	2,000	620,00	1 240,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo očekávejte traťovou rychlost - trojúhelník					
142	M	5962101025	Návěstidlo očekávejte traťovou rychlost - kruh	kus	2,000	755,00	1 510,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo očekávejte traťovou rychlost - kruh					
143	M	5962101050	Návěstidlo tabule před zastávkou	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo tabule před zastávkou					
144	M	5962101055	Návěstidlo výstražný kříž jednokolejný-značka 32a	kus	2,000	975,00	1 950,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo výstražný kříž jednokolejný-značka 32a					
145	M	5962101060	Návěstidlo výstražný kříž vícekolejný-značka 32b	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo výstražný kříž vícekolejný-značka 32b					
146	M	5962101065	Návěstidlo výstražný kříž jednokolejný-značka 32a fluorescenční obrys	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo výstražný kříž jednokolejný-značka 32a fluorescenční obrys					
147	M	5962101070	Návěstidlo výstražný kříž vícekolejný-značka 32b fluorescenční obrys	kus	2,000	1 730,00	3 460,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo výstražný kříž vícekolejný-značka 32b fluorescenční obrys					
148	M	5962101110	Návěstidlo sklonovnik reflexní	kus	2,000	455,00	910,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo sklonovnik reflexní					
149	M	5962101100	Návěstidlo staničník 320x610 pozink jednomístný	kus	2,000	395,00	790,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo staničník 320x610 pozink jednomístný					
150	M	5962101105	Návěstidlo staničník 480x610 pozink dvoumístný	kus	2,000	409,00	818,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Návěstidlo staničník 480x610 pozink dvoumístný					
151	M	5962101115	Návěstidlo kilometrovník železobetonový se znaky	kus	2,000	2 130,00	4 260,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo kilometrovník železobetonový se znaky					
152	M	5962101120	Návěstidlo hektometrovník železobetonový se znaky	kus	2,000	894,00	1 788,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Návěstidlo hektometrovník železobetonový se znaky					
153	M	5962113000	Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm	m	5,000	149,00	745,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm					
154	M	5962114000	Výstroj sloupku objímka 50 až 100 mm kompletní	kus	15,000	63,00	945,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výstroj sloupku objímka 50 až 100 mm kompletní					
155	M	5962114005	Výstroj sloupku objímka 100 až 150 mm kompletní	kus	10,000	125,00	1 250,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výstroj sloupku objímka 100 až 150 mm kompletní					
156	M	5962114015	Výstroj sloupku víčko plast 70 mm	kus	20,000	26,20	524,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výstroj sloupku víčko plast 70 mm					
157	M	5964165000	Betonová patka sloupku malá prefabrikát	kus	10,000	873,00	8 730,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Betonová patka sloupku malá prefabrikát					
158	M	5962120010	Stabilizace ŽBP základní odlehčená - materiál (beton, ocelová tyč, plastová trubka)	kus	5,000	524,00	2 620,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Stabilizace ŽBP základní odlehčená - materiál (beton, ocelová tyč, plastová trubka)					
159	M	5962120015	Stabilizace ŽBP základní těžká - materiál (beton, ocelová tyč, hřeb, plastová trubka, víčko)	kus	5,000	1 180,00	5 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Stabilizace ŽBP základní těžká - materiál (beton, ocelová tyč, hřeb, plastová trubka, víčko)					
160	M	5962119040	Zajištění PPK štítek zajištění PPK	kus	20,000	142,00	2 840,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Zajištění PPK štítek zajištění PPK					
161	M	5963101000	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pro zatížené komunikace	m	2,000	57 000,00	114 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pro zatížené komunikace					
162	M	5963101003	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pro zatížené komunikace se závěrnou zídou tv. T	m	2,000	65 500,00	131 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pro zatížené komunikace se závěrnou zídou tv. T					
163	M	5963101005	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pro nezatížené komunikace	m	2,000	49 000,00	98 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pro nezatížené komunikace					
164	M	5963101007	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pro nezatížené komunikace se závěrnou zídou tv. T	m	2,000	55 000,00	110 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pro nezatížené komunikace se závěrnou zídou tv. T					
165	M	5963101023	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL STRAIL - pouze vnitřní panel	m	2,000	29 500,00	59 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL STRAIL - pouze vnitřní panel					
166	M	5963101035	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL panel vnitřní 600mm - STRAIL	kus	2,000	13 400,00	26 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL panel vnitřní 600mm - STRAIL					
167	M	5963101037	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL panel vnitřní 1200 mm - STRAIL	kus	2,000	26 700,00	53 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL panel vnitřní 1200 mm - STRAIL					
168	M	5963101040	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL panel vnější 1200mm - STRAIL	kus	2,000	13 400,00	26 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL panel vnější 1200mm - STRAIL					
169	M	5963101045	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL kolejová opěrka	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL kolejová opěrka					
170	M	5963101050	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL spínací táhlo střední 1200 mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL spínací táhlo střední 1200 mm					
171	M	5963101055	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL náběhový klín pero	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL náběhový klín pero					
172	M	5963101060	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL náběhový klín drážka	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL náběhový klín drážka					
173	M	5963101085	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL spínací táhlo 1200 mm	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL spínací táhlo 1200 mm					
174	M	5963101105	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL závěrná zídka tvaru T délky 1200 mm	kus	2,000	2 250,00	4 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL závěrná zídka tvaru T délky 1200 mm					
175	M	5963101120	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL betonový základ délky 1500 mm	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL betonový základ délky 1500 mm					
176	M	5963101125	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pojistný díl vnitřní	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pojistný díl vnitřní					
177	M	5963101130	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pojistný díl vnější	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pojistný díl vnější					
178	M	5963101135	Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pojistka proti posuvu	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pryžová přejezdová konstrukce STRAIL pojistka proti posuvu					
179	M	5963102010	Pryžová přejezdová konstrukce Rosehill Baseplated Rail pro zatížené komunikace spinaný přírubami vnější panely 700mm, betonová závěrná zídka, betonový podkladní blok	m	2,000	74 500,00	149 000,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přyzová přejezdová konstrukce Rosehill Baseplated Rail pro zatížené komunikace spínaný přírubami vnější panely 700mm, betonová závěrná zídka, betonový podkladní blok					
180	M	5963102030	Přyzová přejezdová konstrukce Rosehill Baseplated Rail pro zatížené komunikace spínaný přírubami vnější panely 900 mm, betonová závěrná zídka, betonový podkladní blok	m	2,000	87 500,00	175 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Přyzová přejezdová konstrukce Rosehill Baseplated Rail pro zatížené komunikace spínaný přírubami vnější panely 900 mm, betonová závěrná zídka, betonový podkladní blok					
181	M	5963110010	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1	kus	2,000	8 560,00	17 120,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1					
182	M	5963110015	Přejezd Intermont panel 600x3000x170 ŽPP 2	kus	2,000	4 230,00	8 460,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Přejezd Intermont panel 600x3000x170 ŽPP 2					
183	M	5963110020	Přejezd Intermont panel 1284x1480x170 ŽPP 3 pro pěší	kus	2,000	4 410,00	8 820,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Přejezd Intermont panel 1284x1480x170 ŽPP 3 pro pěší					
184	M	5963110025	Přejezd Intermont panel 600x1480x170 ŽPP 4 pro pěší	kus	2,000	2 280,00	4 560,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Přejezd Intermont panel 600x1480x170 ŽPP 4 pro pěší					
185	M	5963110030	Přejezd Intermont panel 350x3000x170 ŽPP 5	kus	2,000	2 920,00	5 840,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Přejezd Intermont panel 350x3000x170 ŽPP 5					
186	M	5963128000	Ochranná výdřeva-pražec vnější	m	10,000	3 080,00	30 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Ochranná výdřeva-pražec vnější					
187	M	5963128005	Ochranná výdřeva-pražec vnitřní-žlábek	m	10,000	3 740,00	37 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Ochranná výdřeva-pražec vnitřní-žlábek					
188	M	5963131000	Přechod pro pěší dřevěný z fošen	m	5,000	2 150,00	10 750,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Přechod pro pěší dřevěný z fošen					
189	M	5963134000	Náběhový klín dřevěný	kus	5,000	660,00	3 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Náběhový klín dřevěný					
190	M	5963134005	Náběhový klín ocelový pozink.	kus	5,000	2 950,00	14 750,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Náběhový klín ocelový pozink.					
191	M	5963143010	Svodidlo ocelové	kus	5,000	3 680,00	18 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Svodidlo ocelové					
192	M	5963143015	Svodidlo sloupek	kus	10,000	1 260,00	12 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Svodidlo sloupek					
193	M	5963143020	Svodidlo spojovací šrouby	kus	20,000	35,00	700,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Svodidlo spojovací šrouby					
194	M	5963146000	Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva	t	3,000	2 190,00	6 570,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva					
195	M	5963146010	Živičné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	3,000	1 780,00	5 340,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Živičné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva					
196	M	5963146015	Živičné přejezdové vozovky ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva	t	3,000	1 730,00	5 190,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Živičné přejezdové vozovky ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva					
197	M	5963146020	Živičné přejezdové vozovky ACP 16S 50/70 střednězrnný-podkladní vrstva	t	3,000	1 770,00	5 310,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Živičné přejezdové vozovky ACP 16S 50/70 střednězrnný-podkladní vrstva					
198	M	5963146025	Živičné přejezdové vozovky ACP 22S 50/70 hrubozrnný podkladní vrstva	t	3,000	1 680,00	5 040,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Živičné přejezdové vozovky ACP 22S 50/70 hrubozrnný podkladní vrstva					
199	M	5963146005	Živičné přejezdové vozovky ACO 8 50/70 jemnozrnný-obrusná vrstva	t	3,000	2 180,00	6 540,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Živičné přejezdové vozovky ACO 8 50/70 jemnozrnný-obrusná vrstva					
200	M	5963155000	Asfaltová páska tavitelná 25x10	m	20,000	40,80	816,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Asfaltová páska tavitelná 25x10					
201	M	5963155005	Asfaltová páska těsnící	m	20,000	46,80	936,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Asfaltová páska těsnící					
202	M	5964102020	Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 0,50x0,50x0,50 m (0,125m3)	kus	50,000	822,00	41 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 0,50x0,50x0,50 m (0,125m3)					
203	M	5964102021	Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 1,00x0,50x0,50 m (0,250m3)	kus	5,000	1 930,00	9 650,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 1,00x0,50x0,50 m (0,250m3)					
204	M	5964102023	Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 2,00x0,50x0,50 m (0,500 m3)	kus	5,000	1 640,00	8 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 2,00x0,50x0,50 m (0,500 m3)					
205	M	5964102030	Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 1,00x1,00x0,50 m (0,500 m3)	kus	5,000	2 420,00	12 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 1,00x1,00x0,50 m (0,500 m3)					
206	M	5964102031	Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 1,00x1,00x1,00 m (1,000 m3)	kus	5,000	2 040,00	10 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 1,00x1,00x1,00 m (1,000 m3)					
207	M	5964102033	Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 2,00x1,00x1,00 m (2,000 m3)	kus	5,000	3 690,00	18 450,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 2,00x1,00x1,00 m (2,000 m3)					
208	M	5964103020	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 100 mm	m	10,000	94,50	945,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
209	M	5964103025	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 125 mm	m	10,000	179,00	1 790,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 125 mm					
210	M	5964103030	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 160 mm	m	10,000	294,00	2 940,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 160 mm					
211	M	5964103035	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 250 mm	m	10,000	389,00	3 890,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 250 mm					
212	M	5964103040	Drenážní plastové díly spojka-spojovací nátrubek DN 100 mm	kus	5,000	71,40	357,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly spojka-spojovací nátrubek DN 100 mm					
213	M	5964103055	Drenážní plastové díly spojka-spojovací nátrubek DN 250 mm	kus	5,000	420,00	2 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly spojka-spojovací nátrubek DN 250 mm					
214	M	5964103060	Drenážní plastové díly koleno 90° DN 100 mm	kus	2,000	588,00	1 176,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly koleno 90° DN 100 mm					
215	M	5964103070	Drenážní plastové díly koleno 90° DN 200 mm	kus	2,000	2 860,00	5 720,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly koleno 90° DN 200 mm					
216	M	5964103075	Drenážní plastové díly koleno 90° DN 250 mm	kus	2,000	5 620,00	11 240,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly koleno 90° DN 250 mm					
217	M	5964103100	Drenážní plastové díly T kus DN 100 mm	kus	2,000	744,00	1 488,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly T kus DN 100 mm					
218	M	5964103105	Drenážní plastové díly T kus DN 150 mm	kus	2,000	1 610,00	3 220,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly T kus DN 150 mm					
219	M	5964103110	Drenážní plastové díly T kus DN 200 mm	kus	2,000	3 110,00	6 220,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly T kus DN 200 mm					
220	M	5964103115	Drenážní plastové díly T kus DN 250 mm	kus	2,000	5 390,00	10 780,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly T kus DN 250 mm					
221	M	5964103120	Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm	kus	5,000	7 910,00	39 550,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm					
222	M	5964103125	Drenážní plastové díly šachta odbočná DN 400/250 2 vtoky/1 odtok DN 250 mm	kus	5,000	7 910,00	39 550,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly šachta odbočná DN 400/250 2 vtoky/1 odtok DN 250 mm					
223	M	5964103130	Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m	kus	2,000	3 990,00	7 980,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m					
224	M	5964103135	Drenážní plastové díly poklop šachty plastový D 400	kus	10,000	1 470,00	14 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Drenážní plastové díly poklop šachty plastový D 400					
225	M	5964104000	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 150	m	10,000	339,00	3 390,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 150					
226	M	5964104005	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200	m	10,000	562,00	5 620,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200					
227	M	5964104010	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 250	m	10,000	785,00	7 850,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 250					
228	M	5964104015	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 300	m	10,000	1 260,00	12 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 300					
229	M	5964104020	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 400	m	10,000	2 010,00	20 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 400					
230	M	5964104150	Kanalizační díly plastové Poklop šachty plastový pochůzný	kus	5,000	697,00	3 485,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Kanalizační díly plastové Poklop šachty plastový pochůzný					
231	M	5964104165	Kanalizační díly plastové Šachtové dno přímé DN 200 - jeden vtok a výtok	kus	5,000	2 700,00	13 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Kanalizační díly plastové Šachtové dno přímé DN 200 - jeden vtok a výtok					
232	M	5964104170	Kanalizační díly plastové Šachtové dno přímé DN 300 - jeden vtok a výtok	kus	5,000	5 490,00	27 450,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Kanalizační díly plastové Šachtové dno přímé DN 300 - jeden vtok a výtok					
233	M	5964104185	Kanalizační díly plastové Záslepka potrubí DN 250	kus	10,000	1 240,00	12 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Kanalizační díly plastové Záslepka potrubí DN 250					
234	M	5964104190	Kanalizační díly plastové Záslepka potrubí DN 350	kus	10,000	1 840,00	18 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Kanalizační díly plastové Záslepka potrubí DN 350					
235	M	5964107000	Díly pro odvodnění železobetonové trouba hrdlová DN 800	kus	2,000	12 600,00	25 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Díly pro odvodnění železobetonové trouba hrdlová DN 800					
236	M	5964119010	Příkopová tvárnice TZZ 4a	kus	20,000	113,00	2 260,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Příkopová tvárnice TZZ 4a					
237	M	5964119000	Příkopová tvárnice TZZ 3	kus	20,000	202,00	4 040,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Příkopová tvárnice TZZ 3					
238	M	5964121000	Prahová vpust' výtuzné vč. mříží	kus	5,000	20 800,00	104 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Prahová vpust' výtuzné vč. mříží					
239	M	5964123000	Odvodňovací žlab s mříží	kus	5,000	28 800,00	144 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Odvodňovací žlab s mříží					
240	M	5964123005	Odvodňovací žlab s mříží koncový	kus	5,000	28 800,00	144 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Odvodňovací žlab s mříží koncový					
241	M	5964123010	Odvodňovací žlab s mříží a vývodem	kus	5,000	28 800,00	144 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Odvodňovací žlab s mříží a vývodem					
242	M	5964124000	Mříž vpustí litinová 400x400 mm	kus	2,000	2 040,00	4 080,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Mříž vpustí litinová 400x400 mm					
243	M	5964124005	Mříž vpustí plastová 400x400 mm	kus	2,000	2 040,00	4 080,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Mříž vpustí plastová 400x400 mm					
244	M	5964125000	Mřížka (rošt) odvodňovací plast 200x200 mm	kus	2,000	303,00	606,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Mřížka (rošt) odvodňovací plast 200x200 mm					
245	M	5964125010	Mřížka (rošt) odvodňovací litina	kus	2,000	436,00	872,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Mřížka (rošt) odvodňovací litina					
246	M	5964129000	Odvodňovací ECO žlaby betonové	kus	5,000	23 800,00	119 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odvodňovací ECO žlaby betonové					
247	M	5964129005	Odvodňovací ECO žlaby plastové	kus	5,000	23 800,00	119 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Odvodňovací ECO žlaby plastové					
248	M	5964133000	Geotextilie základní	m2	50,000	19,50	975,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Geotextilie základní					
249	M	5964133005	Geotextilie separační	m2	50,000	25,50	1 275,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Geotextilie separační					
250	M	5964133010	Geotextilie ochranné	m2	50,000	25,50	1 275,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Geotextilie ochranné					
251	M	5964147000	Nástupištní díly blok úložný U65	kus	2,000	489,00	978,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Nástupištní díly blok úložný U65					
252	M	5964147010	Nástupištní díly blok úložný U95	kus	2,000	710,00	1 420,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Nástupištní díly blok úložný U95					
253	M	5964147020	Nástupištní díly tvárnice Tischer B	kus	2,000	622,00	1 244,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Nástupištní díly tvárnice Tischer B					
254	M	5964147026	Nástupištní díly konzolová deska KD 145	kus	2,000	2 560,00	5 120,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Nástupištní díly konzolová deska KD 145					
255	M	5964147031	Nástupištní díly konzolová deska KD 145 Z	kus	2,000	3 210,00	6 420,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Nástupištní díly konzolová deska KD 145 Z					
256	M	5964147041	Nástupištní díly konzolová deska KD 230	kus	2,000	3 520,00	7 040,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Nástupištní díly konzolová deska KD 230					
257	M	5964147065	Nástupištní díly konzolová deska KS 230 Z	kus	2,000	4 660,00	9 320,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Nástupištní díly konzolová deska KS 230 Z					
258	M	5964149000	Schody schody nástupišť	kus	5,000	5 290,00	26 450,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Schody schody nástupišť					
259	M	5964151000	Dlažba zámková hladká cihla	m2	50,000	312,00	15 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dlažba zámková hladká cihla					
260	M	5964151005	Dlažba zámková hladká kostka	m2	50,000	398,00	19 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dlažba zámková hladká kostka					
261	M	5964151025	Dlažba zámková pro nevidomé cihla	m2	1,000	640,00	640,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dlažba zámková pro nevidomé cihla					
262	M	5964151030	Dlažba zámková pro nevidomé kostka	m2	1,000	640,00	640,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dlažba zámková pro nevidomé kostka					
263	M	5964157000	Zatrávňovací tvárnice 60x40x10	kus	10,000	76,00	760,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Zatrávňovací tvárnice 60x40x10					
264	M	5964157005	Zatrávňovací tvárnice 60x40x8	kus	10,000	56,00	560,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Zatrávňovací tvárnice 60x40x8					
265	M	5964159000	Obrubník krajový	kus	5,000	366,00	1 830,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Obrubník krajový					
266	M	5964159005	Obrubník chodníkový	kus	5,000	156,00	780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Obrubník chodníkový					
267	M	5964161000	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	15,000	2 760,00	41 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517					
268	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	15,000	2 900,00	43 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662					
269	M	5964161015	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 862	m3	15,000	3 150,00	47 250,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 862					
270	M	5964161030	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;XF1 vyhovuje i XD1-2,XA1,XC3 F5 2 470 2 989	m3	15,000	3 340,00	50 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Beton lehce zhutnitelný C 25/30;XF1 vyhovuje i XD1-2,XA1,XC3 F5 2 470 2 989					
271	M	5964163000	Řezivo fošny	m3	1,000	9 200,00	9 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Řezivo fošny					
272	M	5964163005	Řezivo hranoly	m3	1,000	9 000,00	9 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Řezivo hranoly					
273	M	5964163010	Řezivo prkna	m3	1,000	5 800,00	5 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Řezivo prkna					
274	M	5964163015	Řezivo desky	m3	1,000	8 200,00	8 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Řezivo desky					
275	M	5964167005	Sloupek plotní PVC délka/průměr 2500/50 mm	kus	2,000	223,00	446,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Sloupek plotní PVC délka/průměr 2500/50 mm					
276	M	5964167015	Sloupek plotní PVC délka/průměr 3000/50 mm	kus	2,000	280,00	560,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Sloupek plotní PVC délka/průměr 3000/50 mm					
277	M	5964167065	Sloupek plotní pozink délka/průměr 2500/50 mm	kus	2,000	234,00	468,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Sloupek plotní pozink délka/průměr 2500/50 mm					
278	M	5964167075	Sloupek plotní pozink délka/průměr 3000/50 mm	kus	2,000	277,00	554,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Sloupek plotní pozink délka/průměr 3000/50 mm					
279	M	5964169005	Vzpěra 2500/50 mm	kus	2,000	389,00	778,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Vzpěra 2500/50 mm					
280	M	5964169000	Vzpěra 2000/50 mm	kus	2,000	282,00	564,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Vzpěra 2000/50 mm					
281	M	5964171000	Krytka sloupku 50 mm	kus	2,000	13,50	27,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Krytka sloupku 50 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
282	M	5964173005	Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; PVC výška 150	m	5,000	70,30	351,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; PVC výška 150					
283	M	5964173010	Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; PVC výška 180	m	5,000	87,90	439,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; PVC výška 180					
284	M	5964173015	Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; pozink výška 100	m	5,000	60,30	301,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; pozink výška 100					
285	M	5964173020	Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; pozink výška 150	m	5,000	89,60	448,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; pozink výška 150					
286	M	5964173025	Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; pozink výška 180	m	5,000	109,00	545,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; pozink výška 180					
287	M	5964175005	Zarážedlo kolejové tvaru S49	kus	1,000	140 300,00	140 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Zarážedlo kolejové tvaru S49					
288	M	5967101015	Protihlukové stěny betonové pohltivý panel	m2	2,000	2 390,00	4 780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Protihlukové stěny betonové pohltivý panel					
289	M	5967101020	Protihlukové stěny betonové odrazivý panel	m2	2,000	1 940,00	3 880,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Protihlukové stěny betonové odrazivý panel					
290	M	5967101025	Protihlukové stěny betonové těsnění panelů	m2	2,000	156,00	312,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Protihlukové stěny betonové těsnění panelů					
291	M	5967113000	Náhradní díly mazníku mazací lišta	kus	1,000	68 800,00	68 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Náhradní díly mazníku mazací lišta					
292	M	5967113005	Náhradní díly mazníku mechanická pumpa pro mechanický mazník	kus	1,000	87 700,00	87 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Náhradní díly mazníku mechanická pumpa pro mechanický mazník					
293	M	5967113010	Náhradní díly mazníku mechanická pumpa pro mechanický mazník jednoduchý	kus	1,000	63 000,00	63 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Náhradní díly mazníku mechanická pumpa pro mechanický mazník jednoduchý					
294	M	5967113015	Náhradní díly mazníku zásobník na mazací tuk 35 kg	kus	1,000	173 200,00	173 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Náhradní díly mazníku zásobník na mazací tuk 35 kg					
295	M	5967113020	Náhradní díly mazníku zásobník na mazací tuk 9 kg	kus	1,000	114 300,00	114 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Náhradní díly mazníku zásobník na mazací tuk 9 kg					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

Objekt: A.1 - Údržbové práce - Sborník ÚOŽI 2025

Soupis: **A.1.4 - Manipulace s materiálem, dopravy, poplatky**

Místo: ST K. Vary

Zadavatel: Správa železnic, s.o.; OŘ UNL - ST K. Vary

Zhotovitel:

Datum: 31. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Monika Roztočilová, DiS.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady zakázky celkem**

**42 952 050,00**

SOUPIŠ PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

Objekt: A.1 - Údržbové práce - Sborník ÚOŽI 2025

Soupis: A.1.4 - Manipulace s materiálem, dopravy, poplatky

Místo: ST K. Vary Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o.; OŘ UNL - ST K. Vary Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Monika Roztočilová, DiS.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 952 050,00	
1	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	20,000	1 240,00	24 800,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Třídění spojovacích a upevňovacích součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vyřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.					
2	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	20,000	885,00	17 700,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Třídění pražců a kolejnicových podpor Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vyřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.					
3	K	5999005030	Třídění ostatního materiálu	t	20,000	1 680,00	33 600,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Třídění kolejnic Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vyřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.					
4	K	5999005060	Třídění ostatního materiálu	t	20,000	1 220,00	24 400,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Třídění ostatního materiálu Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vyřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.					
5	K	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	50,000	628,00	31 400,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.					
6	K	5999010020	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t	t	50,000	369,00	18 450,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.					
7	K	5999010030	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 20 t	t	50,000	202,00	10 100,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 20 t Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.					
8	K	5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	50,000	992,00	49 600,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.					
9	K	5999015020	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t	t	50,000	489,00	24 450,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.					
10	K	5999015030	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 20 t	t	50,000	339,00	16 950,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 20 t Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.					
11	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	100,000	228,00	22 800,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.					
12	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	100,000	617,00	61 700,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.					
13	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	100,000	151,00	15 100,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.					
14	K	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	100,000	398,00	39 800,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.					
15	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	20,000	3 660,00	73 200,00	Sborník ÚOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
16	K	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	20,000	8 020,00	160 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
17	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	50,000	31 600,00	1 580 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
18	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	50,000	70 400,00	3 520 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
19	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	500,000	435,00	217 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.					
20	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	500,000	404,00	202 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.					
21	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	10 000,000	220,00	2 200 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.					
22	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	10 000,000	145,00	1 450 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.					
23	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	10 000,000	661,00	6 610 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.					
24	K	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	10 000,000	149,00	1 490 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.					
25	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	5 000,000	1 340,00	6 700 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučeny, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
26	K	9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože nekontaminovaného	t	5 000,000	1 220,00	6 100 000,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože nekontaminovaného Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
27	K	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	500,000	2 550,00	1 275 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
28	K	9909000210	Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože kontaminovaného	t	5 000,000	2 090,00	10 450 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože kontaminovaného Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
29	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	20,000	2 700,00	54 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
30	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	10,000	2 550,00	25 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
31	K	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	200,000	2 100,00	420 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
32	K	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)	t	50,000	416,00	20 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
33	K	9909000700	Poplatek za recyklaci kameniva	t	50,000	256,00	12 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Poplatek za recyklaci kameniva Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

Objekt: A.1 - Údržbové práce - Sborník ÚOŽI 2025

Soupis: **A.1.5 - Práce SSZT a SEE**

Místo: ST K. Vary

Zadavatel: Správa železnic, s.o.; OŘ UNL - ST K. Vary

Zhotovitel:

Datum: 31. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Monika Roztočilová, DiS.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady zakázky celkem**

**3 031 770,00**

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

Objekt: A.1 - Údržbové práce - Sborník ÚOŽI 2025

Soupis: A.1.5 - Práce SSZT a SEE

Místo: ST K. Vary Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o.; OŘ UNL - ST K. Vary Projektant:

Zhotovitel: Ing. Monika Roztočilová, DiS. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 031 770,00

1	K	5911527030	Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49	kus	10,000	2 920,00	29 200,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
2	K	5911527010	Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60	kus	10,000	2 920,00	29 200,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
3	K	5911527110	Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60	kus	10,000	2 760,00	27 600,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
4	K	5911527120	Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy S49	kus	10,000	2 760,00	27 600,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.					
5	K	5911529010	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60	kus	10,000	4 380,00	43 800,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
6	K	5911529030	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49	kus	10,000	4 380,00	43 800,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
7	K	5911529110	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60	kus	10,000	5 910,00	59 100,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
8	K	5911529120	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy S49	kus	10,000	5 910,00	59 100,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
9	K	5911531010	Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60	kus	10,000	4 960,00	49 600,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.					
10	K	5911531030	Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49	kus	10,000	4 960,00	49 600,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.					
11	K	5911531110	Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60	kus	10,000	5 240,00	52 400,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.					
12	K	5911531120	Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy S49	kus	10,000	5 240,00	52 400,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
PP			Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.					
13	K	7493351020	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 190 m	kus	50,000	6 510,00	325 500,00	Sborník ÚOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 190 m - včetně kompletního vybavení topných tyčí, příchytok hlavic topných tyčí, pérových příchytok vlastních topných tyčí, připojovacích šňůr, chrániček pro tyto šňůry, připojovacích rozvodných skříněk vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu					
14	K	7493351022	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 300 m	kus	5,000	13 900,00	69 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 300 m - včetně kompletního vybavení topných tyčí, příchytok hlavic topných tyčí, pérových příchytok vlastních topných tyčí, připojovacích šňůr, chrániček pro tyto šňůry, připojovacích rozvodných skříněk vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu					
15	K	7493351024	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 500 m	kus	5,000	11 000,00	55 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 500 m - včetně kompletního vybavení topných tyčí, příchytok hlavic topných tyčí, pérových příchytok vlastních topných tyčí, připojovacích šňůr, chrániček pro tyto šňůry, připojovacích rozvodných skříněk vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu					
16	K	7493351026	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 760 m	kus	5,000	16 500,00	82 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 760 m - včetně kompletního vybavení topných tyčí, příchytok hlavic topných tyčí, pérových příchytok vlastních topných tyčí, připojovacích šňůr, chrániček pro tyto šňůry, připojovacích rozvodných skříněk vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu					
17	K	7493371010	Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:7,5-190, 1:9-190	kus	5,000	4 280,00	21 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:7,5-190, 1:9-190 - veškeré výstroje EOV na výhybce, topných tyčí, připojovacích skříněk, napájecích kabelů, oddělovacích transformátorů					
18	K	7493371012	Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:12-500	kus	5,000	7 120,00	35 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:12-500 - veškeré výstroje EOV na výhybce, topných tyčí, připojovacích skříněk, napájecích kabelů, oddělovacích transformátorů					
19	K	7493371014	Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:14-760	kus	5,000	10 400,00	52 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:14-760 - veškeré výstroje EOV na výhybce, topných tyčí, připojovacích skříněk, napájecích kabelů, oddělovacích transformátorů					
20	K	7497351560	Montáž přímého ukojení na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	50,000	546,00	27 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž přímého ukojení na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech					
21	K	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukojení na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	50,000	395,00	19 750,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukojení na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami					
22	K	7590145046	Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP	kus	10,000	4 090,00	40 900,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP - úplná montáž závěru, zatažení kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení kabelové formy					
23	K	7590147046	Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP	kus	10,000	1 230,00	12 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP					
24	K	7590915032	Montáž výkolejky ústřední stavěné s návěstním tělesem s přestavníkem elektromotorickým	kus	10,000	31 300,00	313 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž výkolejky ústřední stavěné s návěstním tělesem s přestavníkem elektromotorickým - připevnění upevňovací soupravy přestavníku, výkolejky a její montáž včetně návěstního tělesa, připevnění přestavníku na upevňovací soupravu, namontování spojovací tyče, zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu, nátěr. Bez zemních prací					
25	K	7590915042	Montáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavníkem elektromotorickým	kus	10,000	15 100,00	151 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavníkem elektromotorickým - připevnění upevňovací soupravy přestavníku, výkolejky a její montáž, připevnění přestavníku na upevňovací soupravu, zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu, nátěr. Bez zemních prací					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	7590917032	Demontáž výkolejky ústřední stavěné s návěsním tělesem a s přestavňikem elektromotorickým	kus	10,000	12 500,00	125 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Demontáž výkolejky ústřední stavěné s návěsním tělesem a s přestavňikem elektromotorickým					
27	K	7590917042	Demontáž výkolejky ústřední stavěné bez návěsního tělesa s přestavňikem elektromotorickým	kus	10,000	6 060,00	60 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Demontáž výkolejky ústřední stavěné bez návěsního tělesa s přestavňikem elektromotorickým					
28	K	7591015030	Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním na pražci	kus	10,000	14 900,00	149 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním na pražci - připevnění přestavníku pomocí připevňovací soupravy a zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu, opravný nátěr. Bez zemních prací					
29	K	7591015032	Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním na koleji	kus	10,000	18 000,00	180 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním na koleji - připevnění přestavníku pomocí připevňovací soupravy a zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu, opravný nátěr. Bez zemních prací					
30	K	7591015040	Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce bez kontroly jazyků s upevněním na pražci	kus	10,000	16 300,00	163 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce bez kontroly jazyků s upevněním na pražci - připevnění přestavníku pomocí připevňovací soupravy a zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu, opravný nátěr. Bez zemních prací					
31	K	7591015042	Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce bez kontroly jazyků s upevněním na koleji	kus	10,000	13 900,00	139 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce bez kontroly jazyků s upevněním na koleji - připevnění přestavníku pomocí připevňovací soupravy a zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu, opravný nátěr. Bez zemních prací					
32	K	7591015060	Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku bez kontroly jazyků	kus	10,000	2 340,00	23 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku bez kontroly jazyků - připojení a seřízení přestavňikové spojnice, montáž a seřízení kontrolního ústrojí					
33	K	7591015062	Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků	kus	10,000	3 450,00	34 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků - připojení a seřízení přestavňikové spojnice, montáž a seřízení kontrolního ústrojí					
34	K	7591015064	Připojení elektromotorického přestavníku na výkolejku	kus	10,000	2 340,00	23 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Připojení elektromotorického přestavníku na výkolejku - připojení a seřízení přestavňikové spojnice, montáž a seřízení kontrolního ústrojí					
35	K	7591017030	Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků	kus	10,000	8 960,00	89 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků					
36	K	7591017040	Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky bez kontroly jazyků	kus	10,000	6 970,00	69 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky bez kontroly jazyků					
37	K	7591017060	Odpojení elektromotorického přestavníku z výhybky	kus	10,000	703,00	7 030,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Odpojení elektromotorického přestavníku z výhybky					
38	K	7592005050	Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	10,000	4 740,00	47 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení					
39	K	7592005074	Montáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS	kus	10,000	3 010,00	30 100,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Montáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení					
40	K	7592007050	Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	10,000	1 420,00	14 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180					
41	K	7592007074	Demontáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS	kus	10,000	903,00	9 030,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Demontáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS					
42	K	7594305015	Montáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro upevnění k pražci	kus	10,000	7 170,00	71 700,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Montáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro upevnění k pražci					
43	K	7594307015	Demontáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro upevnění k pražci	kus	10,000	4 350,00	43 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Demontáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro upevnění k pražci					
44	K	7592005162	Montáž balízy do kolejíště pomocí mezikolejnicového upevňovač (Clamp, Vortok apod)	kus	20,000	934,00	18 680,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Montáž balízy do kolejíště pomocí mezikolejnicového upevňovač (Clamp, Vortok apod) - V ceně jsou započítány náklady na odkopání šterku, montáž mezikolejnicového upevňovač, úpravu šterkového lože a montáž balízy					
45	K	7592007162	Demontáž balízy z upevňovací sady	kus	20,000	189,00	3 780,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Demontáž balízy z upevňovací sady					

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

Objekt: A.2 - Údržbové práce - URS 2025 02

Soupis: **A.2.1 - Stavební práce**

Místo: ST K. Vary

Zadavatel: Správa železnic, s.o.; OŘ UNL - ST K. Vary

Zhotovitel:

Datum: 31. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Monika Roztočilová, DiS.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady zakázky celkem**

**3 049 649,00**

SOUPIŠ PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2026–2027, OBLAST Č. 3

Objekt: A.2 - Údržbové práce - URS 2025 02

Soupis: A.2.1 - Stavební práce

Místo: ST K. Vary

Zadavatel: Správa železnic, s.o.; OŘ UNL - ST K. Vary

Zhotovitel:

Datum: 31. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Monika Roztočilová, DiS.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 049 649,00

1	K	122152501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	269,00	2 690,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122152501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122152501</a>					
2	K	122152502	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	10,000	140,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122152502">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122152502</a>					
3	K	122152508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 za ztížení při rekonstrukci	m3	10,000	44,90	449,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 Příplatek k cenám za ztížení při rekonstrukcích					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122152508">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122152508</a>					
4	K	132152501	Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	50,000	825,00	41 250,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 800 mm strojně zapažených i nezapažených, hloubky do 1,5 m, pro jakýkoliv objem výkopu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132152501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132152501</a>					
5	K	132252501	Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	50,000	1 350,00	67 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 800 mm strojně zapažených i nezapažených, hloubky do 1,5 m, pro jakýkoliv objem výkopu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132252501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132252501</a>					
6	K	132112431	Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	50,000	1 220,00	61 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hloubení rýh pod kolejí šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených objemu do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132112431">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132112431</a>					
7	K	132212431	Hloubení rýh š do 2000 mm pod kolejí ručně do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	50,000	1 920,00	96 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hloubení rýh pod kolejí šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených objemu do 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132212431">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132212431</a>					
8	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopu přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	50,000	48,20	2 410,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162251102</a>					
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopu přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	50,000	89,30	4 465,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351103</a>					
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	50,000	22,50	1 125,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119</a>					
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	60,000	169,00	10 140,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101</a>					
12	K	274311127	Základové pasy, prahy, větve a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3	50,000	5 650,00	282 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, větve a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274311127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274311127</a>					
13	K	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	50,000	674,00	33 700,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Základové konstrukce z betonu prostého Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274311191</a>					
14	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	75,000	1 330,00	99 750,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274354111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274354111</a>					
15	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	75,000	72,40	5 430,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274354211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274354211</a>					
16	K	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	25,000	5 210,00	130 250,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu do 1 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985221011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985221011</a>					
17	K	985221012	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 1 do 3 m3	m3	25,000	4 450,00	111 250,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu přes 1 do 3 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985221012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985221012</a>					
18	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	25,000	3 580,00	89 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985221021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985221021</a>					
19	K	985221022	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití přes 1 do 3 m3	m3	25,000	3 060,00	76 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu přes 1 do 3 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985221022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985221022</a>					
20	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	10,000	3 120,00	31 200,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985222111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985222111</a>					
21	K	985223110	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3	m3	5,000	19 800,00	99 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přezdivání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985223110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985223110</a>					
22	K	985223111	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	5,000	16 900,00	84 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přezdivání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu přes 1 do 3 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985223111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985223111</a>					
23	K	985223211	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	5,000	18 600,00	93 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přezdivání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 1 do 3 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985223211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985223211</a>					
24	K	985223212	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 3 m3	m3	5,000	17 000,00	85 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přezdivání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 3 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985223212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985223212</a>					
25	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	100,000	359,00	35 900,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985231111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985231111</a>					
26	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	100,000	634,00	63 400,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985231112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985231112</a>					
27	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	50,000	857,00	42 850,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985231113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985231113</a>					
28	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	25,000	58,50	1 462,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985231192">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985231192</a>					
29	K	925381117	Ochranný úhelník pro zpevnění hrany rampy 140x90x10 mm	m	20,000	1 200,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ochranná železniční zařízení ochranný úhelník pro zpevnění horní hrany obvodového zdiva rampy 140 x 90 x 10 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/925381117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/925381117</a>					
30	K	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	15,000	180,00	2 700,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/931992121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/931992121</a>					
31	K	931992122	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 30 mm	m2	15,000	223,00	3 345,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 30 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/931992122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/931992122</a>					
32	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	150,000	1 560,00	234 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vycištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985331213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985331213</a>					
33	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	150,000	1 830,00	274 500,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985331215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985331215</a>					
34	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,250	29 800,00	7 450,00	CS ÚRS 2025 02
PP			tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm					
35	M	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,250	30 400,00	7 600,00	CS ÚRS 2025 02
PP			tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm					
36	K	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	100,000	324,00	32 400,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783009421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783009421</a>					
37	K	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	100,000	196,00	19 600,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155211112</a>					
38	K	155211122	Očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou	m3	25,000	5 690,00	142 250,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155211122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155211122</a>					
39	K	112211251	Odstranění pařezů ručně D přes 0,1 do 0,2 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním	kus	5,000	1 880,00	9 400,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění pařezu ručně na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na řezné ploše přes 100 do 200 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112211251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112211251</a>					
40	K	112211252	Odstranění pařezů ručně D přes 0,2 do 0,3 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním	kus	5,000	3 700,00	18 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění pařezu ručně na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112211252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112211252</a>					
41	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	100,000	28,90	2 890,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112155315">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112155315</a>					
42	K	155211313	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou hydraulickými klíny	m3	5,000	13 400,00	67 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek hydraulickými klíny					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155211313</a>					
43	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	5,000	6 630,00	33 150,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155211311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155211311</a>					
44	K	225522112	Vrty maloprofilové jádrové D přes 195 do 245 mm úklon přes 45° hl 0 až 25 m hornina I a II omezený prostor	m	10,000	3 980,00	39 800,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 195 do 245 mm v omezeném prostoru úklonu přes 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/225522112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/225522112</a>					
45	K	225522114	Vrty maloprofilové jádrové D přes 195 do 245 mm úklon přes 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV omezený prostor	m	10,000	8 260,00	82 600,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 195 do 245 mm v omezeném prostoru úklonu přes 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/225522114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/225522114</a>					
46	K	225522116	Vrty maloprofilové jádrové D přes 195 do 245 mm úklon přes 45° hl 0 až 25 m hornina V a VI omezený prostor	m	10,000	9 560,00	95 600,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 195 do 245 mm v omezeném prostoru úklonu přes 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/225522116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/225522116</a>					
47	K	155213111	Trn z oceli pro síť bez oka D přes 16 do 20 mm I do 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	10,000	1 510,00	15 100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítě zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 16 do 20 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155213111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155213111</a>					
48	K	155213112	Trn z oceli pro síť bez oka D přes 20 do 26 mm I do 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	10,000	1 910,00	19 100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítě zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 20 do 26 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155213112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155213112</a>					
49	K	155213121	Trn z oceli pro síť bez oka D přes 16 do 20 mm I přes 3 do 5 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	10,000	2 050,00	20 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítě zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do 5 m, průměru přes 16 do 20 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155213121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155213121</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	155213122	Trn z oceli pro síť bez oka D přes 20 do 26 mm l přes 3 do 5 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	10,000	2 660,00	26 600,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítě zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do 5 m, průměru přes 20 do 26 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155213122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155213122</a>					
51	K	281604111	Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa	hod	5,000	2 820,00	14 100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/281604111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/281604111</a>					
52	K	282604112	Injektování aktivovanými směsmi vysokotlaké vzestupné tlakem přes 0,6 do 2 MPa	hod	5,000	2 930,00	14 650,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/282604112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/282604112</a>					
53	M	585221.R1	Injektážní hmota pro kotev. prvky - speciál. cement. směsí	m3	0,200	4 430,00	886,00	
PP			Injektážní hmota pro kotev. prvky - speciál. cement. směsí					
54	K	783314203	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783314203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783314203</a>					
55	K	155214111	Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou	m2	100,000	1 050,00	105 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155214111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155214111</a>					
56	M	STX.24ADB2203	MACMAT R1 6822GN 2X25	m2	100,000	373,89	37 389,00	
PP			MACMAT R1 6822GN 2X25					
57	M	31319120	georohož PP vyztužená ocelovou sítí s oky 60x80mm povrch ZnAl D 2,2mm	m2	100,000	383,00	38 300,00	CS ÚRS 2025 02
PP			georohož PP vyztužená ocelovou sítí s oky 60x80mm povrch ZnAl D 2,2mm					
58	K	155214211	Montáž ocelového lana D do 10 mm pro uchycení sítě prováděná horolezeckou technikou	m	50,000	62,30	3 115,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru do 10 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155214211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/155214211</a>					
59	M	31452107	lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 10,0mm	m	50,000	52,70	2 635,00	CS ÚRS 2025 02
PP			lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 10,0mm					
60	M	31452183	svorka lanová DIN 741 Pz D 13mm	kus	5,000	13,10	65,50	CS ÚRS 2025 02
PP			svorka lanová DIN 741 Pz D 13mm					
61	M	31452106	lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 8,0mm	m	30,000	41,00	1 230,00	CS ÚRS 2025 02
PP			lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 8,0mm					
62	M	31452184	svorka lanová DIN 741 Pz D 16mm	kus	5,000	19,60	98,00	CS ÚRS 2025 02
PP			svorka lanová DIN 741 Pz D 16mm					
63	M	31319130	kroužky spojovací na síť pro ochranu skal	kus	150,000	2,16	324,00	CS ÚRS 2025 02
PP			kroužky spojovací na síť pro ochranu skal					